
SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Z historie …

Přerovská atletika prošla v minulém století velmi složitým obdobím, jehož důsledky se
v Přerově projevují ještě i dnes. Její cesta byla ovlivněna organizací tělovýchovy a sportu jako
takovou.  Zejména  změny  po  únorových  událostech  v  roce  1948  se  historicky  zapsaly  do
fungování  atletiky  v Přerově.  Po  již  zmiňovaných  únorových  událostech  v roce  1948  bylo
rozhodnuto centrálními orgány o vzniku Jednotné tělovýchovné organizace Sokol (JTO Sokol),
do  které  musely  vstoupit  všechny  tělovýchovné  organizace,  svazy,  spolky  a  kluby,  i  když
některé byly  proti  (Orel,  SK, DSK Viktoria a KČT).  Ustavující  schůze JTO Sokol  Přerov se
konala  dne  18.dubna  1948.  Přetvořit  Sokol  v souladu  s představami  o  tělovýchově  podle
sovětského vzoru nebylo jednoduché, a proto našli brzy funkcionáři z jednotlivých sportovních
odvětví prostor, jak zjednodušit podmínky pro sportovní činnost. A tak se záhy začaly objevovat
nové spolky TJ Sokol  Železničáři  – vznikla  v r.1948 sloučením s SK Přerov (přejmenovaná
později na TJ Lokomotiva-1953, TJ Lokomotiva Meochema-1980, SK-1992), Sokol Meopta –
založen 20.3.1949 (další změny názvů Spartak Meopta-1953, TJ Meopta-1960, TJ Meochema-
1969,  TJ  Lokomotiva  Meochema-1980,  SK-1992),  Závodní  jednota  Přerovských  strojíren  –
založena 12.6.1951  (Závodní  sokolská jednota  Přerovské  strojírny-14.11.1951,   TJ  Spartak
Přerovské strojírny-1953, TJ Spartak-2003). V roce 1951 na IX.sjezdu České obce sokolské
byla kritizována dvojkolejnost (státní a dobrovolná), a proto byl připravován a v roce 1952 přijat
zákon, kterým byl zřízen Státní výbor pro tělovýchovu a sport  a od roku 1953 vznikaly pak
dobrovolné sportovní organizace (DSO), které přijímaly názvy Spartak, Dynamo, Jiskra, Slávia,
Lokomotiva apod. Již jen z tohoto důvodu mohou všechny TJ či SK, které nějak navazují na
předúnorové považovat za své předchůdce kteroukoli TJ či SK z období před únorem 1948.

Vlastní historie přerovské atletiky sahá až na začátek 20.století, kdy do Přerova přišel
Ing.Ondřej  Pukl,  chemik  lučebních  závodů,  účastník  olympijských her  v Paříži  1900.  Z jeho
podnětu  byly  v Sokole  vypisovány  atletické  víceboje.  Založením  atletického  odboru  ve
Sportovním klubu Přerov před 80 lety v roce 1923, byl položen základ pro velmi dlouhé a podle
mne i  úspěšné období  tohoto  sportovního odvětví  v  našem městě.  Na nově vybudovaném
stadionu SK Přerov (v prostoru dnešní tenisové haly), na jehož výstavbě měli  největší podíl
Josef Přidal, Jan Gebauer a lékárník Sedlář,  se uskutečnily 21.května 1923 první velké závody.
Až do roku 1948 se atletikou zabývalo ještě několik dalších spolků: Tělocvičná jednota Sokol
(TJ Sokol), Dělnická tělocvičná jednota (DTJ), Tělocvičná jednota Orel (TJ Orel). V roce 1948
se sloučil SK Přerov se SK Železničáři. Atletika se po roce 1948 z různých důvodů několikrát

1



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
slučovala, dělila, přecházela mezi jednotlivými TJ a SK ve městě. V roce 1948 přešel atletický
odbor  SK Přerov  z již  zmiňovaných  důvodů  do  JTO Sokol.  Tam zůstal  až  do  sloučení  se
Závodní jednotou Přerovských strojíren na podzim roku 1951. Mezitím vznikl na podzim roku
1949  atletický  oddíl  v  Sokole  Meopta.  Závodilo  se  na  malém  stadionu  s  219m  dlouhou
atletickou dráhou za továrními objekty Meopty, který si vybudovali její učni. Po roce 1954, kdy
závod Meopta tento stadion zrušil z důvodu dalšího rozšiřování továrny, byli nuceni atleti omezit
svoji  činnost.  Malá  část  závodníků  trénovala  na  bývalém  stadionu  SK  (zejména  pozdější
olympionik  a československý rekordman Vlastimil  Brlica),  který však dostala  TJ  Lokomotiva
Přerov, která si také vytvořila atletický oddíl. Tento dosti silný oddíl však vydržel jen do roku
1957.  V roce 1956 bylo otevřeno fotbalové hřiště  s atletickou drahou TJ Spartak Přerovské
strojírny.  V roce  1960  opět  začíná  lépe  fungovat  atletický  oddíl  v TJ  Meopta  Přerov.  Dne
8.května 1960 byl slavnostně otevřen ještě nedokončený sportovní areál (nynější stadion SK
Přerov). Atletika v TJ Meopta Přerov skončila v roce 1963. Celý oddíl přešel od sezóny 1964 do
TJ Spartak Přerovské strojírny. Po dvaceti letech, na podzim 1983, zase přechází velká část
atletů zpět do obnoveného atletického oddílu TJ Lokomotiva Meochema Přerov, který v roce
1992 přijímá opět svůj původní název Sportovní klub Přerov (SK Přerov).

Historii přerovské atletiky chápeme jako celek, a ne, jako historii toho či onoho oddílu
nebo  klubu  vzhledem  k pohnutým  a  nedobrovolným  slučováním  či  přecházením  z jednoho
subjektu  do druhého.  Proto  se  jako počátek  organizované atletiky  uvádí  rok  1923,  kdy  byl
založen atletický odbor v SK Přerov.

… a rok 2005 

K výstavbě  umělohmotné  dráhy  a  sektorů  na  našem  stadioně  jsme  se  nedostali,
zásluhou nekalých praktik v získání financí ze státních dotací. Za podivných okolností získal TJ
Spartak Přerov (který nemá téměř žádné aktivní atlety) dotaci od Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy ve výši 7 milionů Kč, i když jsme na ministerstvu měli žádost také. Nikoho na
ministerstvu  nezajímalo,  kde  se  atletika  v Přerově  opravdu  dělá!?!  …  Abychom  umožnili
výstavbu umělohmotné dráhy v Přerově, dohodlo se vedení SK Přerov s TJ Spartak Přerov a
městem Přerov na podmínkách, za kterých bude město finančně podporovat výstavbu a TJ
Spartak umožní užívání svého areálu i atletickému oddílu SK Přerov k tréninkům a závodům.
Až čas ukáže zda to bylo prozíravé řešení. Ale naše snaha o vybudování umělohmotné dráhy
na stadionu SK tím nezanikla. Jsou jakési náznaky, že by se to mohlo podařit.

Znovu ale můžeme konstatovat, že to byla sezóna úspěšná v oblasti  výsledků atletů.
Podařilo se zvýšit počet aktivně pracujících trenérů, členská základna vzrostla na 171 členů
včetně dvou atletických tříd  na ZŠ Svisle (jejich tréninky vede trenérka Martina Trojková) a
výsledky se pomalu začínají projevovat. V roce 2006 by se měla ZŠ Svisle konečně dočkat
kýžené výstavby nového sportovního areálu včetně 200m běžecké dráhy a sektorů pro další
atletické disciplíny.

Našim  atletům  se  v soutěžích  jednotlivců  opět  podařilo  získat  zlatou  medaili  na
mistrovství ČR. Tentokrát to byla Martina Bařinová v běhu na 1500m žákyň. Navíc již předtím
vybojovala bronzovou medaili na stejné trati na MČR v hale. Vítězstvím si zároveň vybojovala
start za družstvo ČR v mezistátním utkání se Slovenskem. Dalším úspěšným atletem byl objev
loňské sezóny  Adam Dostál,  který  obsadil  5.místo  v běhu na 1500m přek.  žáků a  taky si
vybojoval  reprezentační  tílko.  Lucie  Doležalová  si  vybojovala  účast  na  MČR celkem v pěti
disciplínách. Nevíce se jí dařilo na halovém MČR ve skoku dalekém, kde obsadila 8.místo. A to
má před sebou ještě celou jednu sezónu v kategorii žákyň. Na mistrovství ČR se probojovalo
celkem 8 našich členů! Velkou smůlu, ale i zároveň obrovské štěstí měla  Barbora Svozilová,
kterou  zasáhl  při  tréninku  ve  Zlíně  oštěp  do  zad  těsně  vedle  páteře.  Barbora  se  podruhé
narodila! Tím jsme přišli o její předpokládané medaile na MČR dorostenek i žen do 22let. Ale
hlavní je, že Barbora je mezi námi a pro přerovskou atletiku získá další úspěchy.

2



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
Na  mistrovství  Moravy  a  Slezska  získali  atleti  celkem  3  tituly,  dále  3  stříbrné  a  2

bronzové medaile. Kromě toho to bylo dalších 18 finálových umístění. Zde je třeba ještě zmínit
výborné výkony Martiny Bařinové, Lucie Doležalové, Adama Dostála, Barbory Svozilové, Aleše
Říhoška, Petry Vozákové a Pavla Kolomazníka.

Nelze zapomenout i na dobrá umístění veteránů Josefa Cupánka a Hany Tovaryšové.
Velmi  významná byla  i  účast  našich  mladých atletů  na  2.Olympiádě dětí  a  mládeže

v červnu v Brně a v srpnu na Olimpiade del Tricolore v italském Reggio Emilia. Naši mladí atleti
přispěli nemalou měrou k velmi úspěšnému vystoupení krajských výprav na těchto soutěžích!

V soutěžích družstev měli atleti SK Přerov zastoupení 10 družstvy. Ženy startovaly ve
II.lize a obsadily celkově 7.místo. Muži v divizní soutěži obsadili tentokrát 4.místo jen těsně za
druhým a třetím. V Mistrovství  Moravy a Slezska startovali  i  dorostenci (obsadili  12.místo) a
dorostenky (7.místo). V krajských soutěžích startovalo celkem 6 družstev (2 staršího žactva, 2
mladšího  žactva  a  2  přípravky).  V utkáních  s družstvy,  v nichž  startovali  převážně  žáci
sportovních tříd neměli  atleti  SK Přerov velké šance. Druhý ročník měly soutěže atletických
přípravek, v nichž jsme měli  svá družstva i  my. Hoši obsadili  pěkné 3.místo a získali  pohár
věnovaný KAS Olomouc. 

Jako  trenéři  v oddíle  pracovali  Hana  Tovaryšová,  Ivana  Kolomazníková,  Pavel
Kolomazník, Tomáš Klvaňa, Jiří Sahaj, a Martina Trojková, jimž patří dík za dosažené výsledky.

Tradičně dobře jsme uspořádali již 16.ročník „Přerovského pětiboje“, který letos musel
být  již  pošesté  uspořádán  v Olomouci  z důvodu  nevyhovující  dráhy  a  sektorů  pro  takovéto
závody v Přerově.  Proběhl  zároveň i  3.ročník Memoriálu  Jaroslava Králíka ve sprinterském
trojboji mužů. Nemalou měrou pro spokojenost závodníků přispěly i ceny (věcné i finanční), na
nichž se podíleli sponzoři atletického oddílu, zejména Městský úřad Přerov, PSP Slévárna a.s.,
a firma Tomáše Voženílka.

Krátce po Přerovském pětiboji jsme uspořádali 3.ročník Přerovské trojky na dráze pro
běžce  vytrvalce,  kterých  máme  málo,  a  tímto  závodem  je  chceme  vyhledávat  a  natrvalo
přitáhnout do atletického oddílu. 

Úspěšně se nám podařilo uspořádat i další ročník Přerovské atletické ligy škol. Byli jsme
mile překvapeni velkou účastí zejména v kategoriích žactva. Slabší to již bylo v dorosteneckých
a juniorských kategoriích. Abychom navázali na zájem škol, zvolili jsme na závěr sezóny závody
pro nejmladší kategorie žactva – Městský přebor v pětiboji. I přes velmi nepříznivé počasí se
závody vydařily. A v neposlední řadě patřil k velkým úspěchům i 28.ročník Běhu 17.listopadu na
dostihovém závodišti v Radslavicích. Závodu se celkem zúčastnilo 95 běžců a běžkyň pouze
v mládežnických kategoriích. 

Náš  velký  dík  patří  všem sponzorům (byli  již  výše  zmiňováni)  bez  jejichž  příspěvků
bychom nemohli provozovat atletiku – královnu sportů – v takovém rozsahu. Dík patří rovněž
spolupracujícím školám: ZŠ Svisle a Gymnáziu Jana Blahoslava. Rozběhla se rovněž plodná
spolupráce s Regionálním sdružením ČSTV a TVCK Radslavice (p.Pavel Složil). Dobrá byla i
spolupráce s regionálními médii  jako jsou Nové Přerovsko, Kabelová televize Přerov, Český
rozhlas Olomouc, Olomoucké listy a Mladá fronta dnes.

               

Ing.Václav Klvaňa
předseda oddílu atletiky SK Přerov

3



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2005

Mistrovství České republiky

1.místo Bařinová Martina 1500m žákyně 4:54.85 min.
3.místo Bařinová Martina 1500m žákyně v hale 5:02.77 min
5.místo Dostál Adam 1500m př. žáci 4:53.27 min.
8.místo Doležalová Lucie Dálka žákyně v hale 5.02 m
10.místo Doležalová Lucie Sedmiboj žákyně 3366 b.
10.místo Doležalová Lucie 100m př. žákyně 16.50 s
10.místo Doležalová Lucie Dálka žákyně 4.90 m
12.místo Müllerová Alena 200m př. žákyně 32.75 s
12.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 56,00 s
13.místo Müllerová-Doležalová L.-Kovaříková Mo.  3x300m žákyně v hale 2:23.80 min.
16.místo Müllerová-Doležalová L.-Kovaříková Mo.  3x300m žákyně 2:17.44 min.
NF Müllerová Alena Kladivo žákyně 0.00 m

Veteráni:
1.místo Cupánek Josef 800m muži M75 4:14.55 min.
3.místo Tovaryšová Hana 5000m ženy W40 22:45.37 min.

Mistrovství Moravy a Slezska

1.místo Bařinová Martina 1500m žákyně 4:59,08 min.
1.místo Doležalová Lucie Dálka žákyně 5,18 m
1.místo Dostál Adam 1500m př. žáci 4:57,07 min.
2.místo Bařinová Martina 1500m žákyně v hale 5:01.63 min.
2.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 55.80 s
2.místo Svozilová Barbora Oštěp dorostenky 41.50 m
3.místo Doležalová Lucie Dálka žákyně v hale 4.88 m
3.místo Vozáková Petra Koule juniorky 10.43 m
4.místo Kolomazník Pavel Disk muži 37.84 m
4.místo Vozáková Petra Disk juniorky 23.05 m
4.místo Vozáková Petra Kladivo juniorky 31.07 m
5.místo Bařinová-Zapletalová-Müllerová 3x300m žákyně 2:20,11 min.
5.místo Kolomazník Pavel Koule muži 12.90 m
5.místo Kolomazník Pavel Kladivo muži 30.11 m
5.místo Koutňáková Martina Disk žákyně 19,17 m
5.místo Nenadál Zdeněk Oštěp dorostenci 47.00 m
5.místo Říhošek Aleš 110m př. muži 15.74 s
6.místo Müllerová Alena Kladivo žákyně 29,19 m
7.místo Doležalová Lucie 200m př. žákyně 33,05 s
7.místo Dostál Adam Disk žáci 24,18 m
7.místo Koutňáková Martina Kladivo žákyně 23,04 m
8.místo Bednaříková Jana Kladivo dorostenky 29.69 m
8.místo Doležalová Lucie 300m žákyně 44,86 s
8.místo Müllerová Alena 200m př. žákyně 33,66 s
8.místo Nenadál Zdeněk Kladivo dorostenci 32.81 m
8.místo Svozilová Barbora Disk dorostenky 25.90 m

4



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
10.místo Bařinová Martina Oštěp žákyně 22,42 m
10.místo Doležalová Lucie 60m př. žákyně v hale 10,25 s
10.místo Nenadál Zdeněk Koule žáci v hale 10,00 m
10.místo Svozilová Barbora Koule dorostenky 10.97 m
10.místo Zapletalová Soňa 200m př. žákyně 34,39 s
11.místo Müllerová Alena 60m př. žákyně v hale 10,25 s
13.místo Koutňáková Martina Koule žákyně 6,48 m
14.místo Bednaříková Jana Koule dorostenky 8.96 m
16.místo Hambálek Tomáš 400m dorostenci 1:01.25 min.
20.místo Zapletalová Soňa Dálka žákyně 4,18 m
22.místo Kolíbalová Zuzana Dálka žákyně v hale 4,36 m
24.místo Müllerová Alena 60m žákyně v hale 8,74 s
26.místo Kolíbalová Zuzana 60m žákyně v hale 8,75 s

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2005

II.liga žen - oblast Morava a Slezsko
hl.b. pom.b.

1. TJ Slezan Frýdek-Místek 38 860,5
2. AC Prostějov 34 808
3. AC Moravská Slavia Brno 33 761
4. AK Kroměříž 21 625
5. AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 19 545
6. TJ Jiskra Otrokovice 18 493
7. SK Přerov 10 333,5
8. ASK Blansko 4 90,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo
1. Úlehlová Klára 66 19,75 - - 26 20,25
2. Vozáková Petra 55 13 13 6 11 12
3. Svozilová Barbora 50,75 12,75 5 11 13 9
4. Buksová Martina 43 12 12 13 6 -
5. Doležalová Lucie 36,5 8,75 14,5 - 2 11,25
6. Bařinová Martina 27 8 11 - 8 -
7. Müllerová Alena 26 7,75 0 - 13 5,25
8. Bednaříková Jana 11 1 2 2 2 4
9. Tovaryšová Hana 8 1 - 2 - 5
10.Radomská Michala 7 - - 4 - 3
11.Kovaříková Monika 3,25 - - - - 3,25
12.Šebíková Jitka 0 - 0 - - -
13.Pecháčková Martina 0 0 - - - -
14.Lenhartová Zuzana 0 0 - - - -
15.Losertová Alena 0 - - 0 - -

Celkem 333,5 84 57,5 38 81 73

5



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Divize mužů
hl.b. pom.b.

1. SK Hranice 49 1214,5
2. TJ Sokol Vyškov 46 977,5
3. TJ Slezan Opava 39 659,5
4. SK Přerov 35 521,5
5. TJ Sokol Brno-Žabovřesky 30 376,5
6. AC Moravská Slavia Brno B 22 262
7. TJ Jäkl Karviná 22 253,5
8. TJ Znojmo 14 153
9. AO Slavia Havířov B 9 138
10.ASK Blansko 5 70

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo
1. Říhošek Aleš 142 25,5 31 27,75 29 28,75
2. Kolomazník Pavel 125,75 28 20 25 24 28,75
3. Salamon Jiří 69,25 17,5 24 27,75 - -
4. Miškovský Filip 45,5 11 3 11,5 11 9
5. Řezníček Adam 31,25 - 14 - - 17,25
6. Sahaj Jiří 25,75 7 2 4 3 9,75
7. Klvaňa Tomáš 23 - 7 9 7 -
8. Dostál Adam 14 3 7 4 0 -
9. Březík Eduard 13 3 - 4 - 6
10. Trčka Michal 9,75 - - 9,75 - -
11. Klimecký Robert 6 - - - 6 -
12. Krejčiřík Martin 4,25 - - 4,25 - -
13. Klvaňa Václav 4 2 0 2 0 -
14. Draška Jan 3,5 - - 0,5 3 -
15. Klimecký Radim 3 3 - - - -
16. Václavík Michal 1 - 1 - - -
17. Hambálek Tomáš 1 - - 0 - 1
18. Jakubec Lukáš 0 - - 0 - -
19. Miklas František 0 - - 0 - -
20. Nenadál Zdeněk 0 - - 0 - -
21. Vaculin Josef 0 - - 0 - -

Celkem 522 100 109 129,5 83 100,5

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenek
hl.b. pom.b.

1. AK SSK Vítkovice 25 640,5
2. ACJ Olymp Brno 24 576
3. TJ Sokol Opava 23 509,5
4. TJ TŽ Třinec 15 238
5. AK Olomouc 11 180
6. TJ Šumperk 10 138
7. SK Přerov 1 53

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo
1. Svozilová Barbora 36 11 9 - 16
2. Bednaříková Jana 17 6 0 11 -

Celkem 53 17 9 11 16

6



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenců
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 49 442,5
2. TJ Sokol Opava 48 471
3. AK SSK Vítkovice 44 366,5
4. AC Prostějov 36 302,5
5. VSK Univerzita Brno 36 292
6. TJ Dukovany 31 264
7. AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 25 177,5
8. TJ TŽ Třinec 22 112,5
9. AO Slavia Havířov 21 93,5
10. TJ Šumperk 16 72
11. AK Kyjov 11 44
12. SK Přerov 3 23

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo
1. Březík Eduard 12 0 12 - -
2. Nenadál Zdeněk 8 0 - 0 8
3. Miklas František 2 - 2 0 -
4. Draška Jan 1 1 - - -
5. Hambálek Tomáš 0 - - 0 -
 
 Celkem 23 1 14 0 8

Krajský přebor starších žákyň
hl.b. pom.b.

1. TJ Šumperk 42 591
2. AC Prostějov 39 543,5
3. AK Olomouc 39 536,5
4. AK Zlín A 32 470
5. AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 28 313
6. SK Přerov 22 230
7. AK Kroměříž 22 185
8. TJ Uničov 15 94
9. TJ Valašské Meziříčí 8 49,5
10. Atletika Zábřeh 7 60,5
11. AK Zlín B 7 50

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1. Doležalová Lucie 92 28 26 12 26
2. Müllerová Alena 64 11 15 16 22
3. Bařinová Martina 48 13 11 11 13
4. Koutňáková Martina 14 - 0 6 8
5. Kolíbalová Zuzana 6 - 6 - -
6. Kovaříková Monika 5 0 0 2 3
7. Pecová Kateřina 0 - 0 - -
8. Spáčilová Nikola 0 - - - 0
9. Navrátilová Alena 0 - - - 0

 Celkem 229 52 58 47 72

7



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Krajský přebor starších žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Zlín A 47 882
2. AK Olomouc 44 712
3. AC Prostějov 39 537,5
4. TJ Šumperk 38 482
5. AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 31 168
6. SK Přerov 27 129
7. SKM Valašské Meziříčí 21 81
8. AK Kroměříž 18 67,5
9. AK Zlín B 15 70
10. Atletika Zábřeh 13 55
11. TJ Uničov 13 35
12. TJ Spartak Přerov 1 4

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1. Dostál Adam 63 15 15 17 16
2. Václavík Michal 22 8 1 5 8
3. Červinka Adam 20 - 20 - -
4. Menc Matouš 15 9 - 6 -
5. Jakubec Lukáš 9 - 4 5 -
6. Krejčiřík Stanislav 0 - 0 - -
7. Vaculin Josef 0 - - 0 -
8. Skácelík Tomáš 0 - - 0 -

 Celkem 129 32 40 33 24

Krajský přebor mladších žákyň
hl.b. pom.b.

1. AC Prostějov 20 618
2. AK Olomouc 15 572
3. TJ Šumperk 12 439
4. SK Přerov 9 326
5. AK Šternberk 4 91

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1. Tomková Helena 92 33 30 20 9
2. Zapletalová Soňa 88 16 23 27 22
3. Nenadálová Vendula 54 17 14 6 17
4. Prinkeová Lucie 31 17 0 4 10
5. Vilémová Eva 27 12 - 15 -
6. Doležalová Petra 22 6 0 4 12
7. Svozílková Klára 4 2 2 0 0
8. Pavlíková Lucie 4 0 0 0 4
9. Radová Monika 3 0 0 0 3
10. Kupcová Aneta 0 0 0 0 0
11. Nitková Krystyna 0 0 0 0 -
12. Šeredová Alena 0 0 - 0 0
13. Zachrdlová Michaela 0 0 0 0 0
14. Kopečková Iveta 0 - 0 0 0

 Celkem 325 103 69 76 77

8



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Krajský přebor mladších žáků
hl.b. pom.b.

1. AC Prostějov 18 721
2. AK Olomouc 18 667,5
3. TJ Šumperk 12 335
4. AK Šternberk 7 189
5. SK Přerov 5 106,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1. Urbánek Marek 21 6 9 6 -
2. Bařina Jiří 17 5 5 7 -
3. Kryška Jaroslav 14 5 7 2 -
4. Stokláska Michal 13 1 0 5 7
5. Karas Filip 12 2 6 4 -
6. Mlčoch Dominik 10 2 - 8 -
7. Horák Vojtěch 8 2 1 2 3
8. Štolfa Petr 7,5 7,5 0 0 0
9. Spáčil Martin 4 0 0 4 -
10. Holan Martin 0 0 0 - -
11. Hroš Filip 0 0 0 - -
12. Mazouch Robert 0 0 0 - -
13. Pala Aleš 0 0 - - -
14. Pala Vítězslav 0 0 0 - -
15. Staš Marek 0 0 0 - -
16. Vénos Zdeněk 0 0 - - -
17. Pěček Lukáš 0 - 0 - 0
18. Tkadlčík Vojtěch 0 - 0 - -

 Celkem 106,5 30,5 28 38 10

Krajská soutěž přípravek žákyň
hl.b. pom.b.

1. AC Prostějov 16 221
2. TJ Uničov 15 206
3. AK Šternberk 14 174
4. TJ Šumperk 9 91
5. SK Přerov 5 64
6. AK Olomouc 2 28

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Tomková Jana 63 16 21 26
2. Koplasová Sára 1 - - 1
3. Lajgotová Sabina 0 0 0 -
4. Kloboučková Monika 0 - - 0

 Celkem 64 16 21 27

9



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Krajská soutěž přípravek žáků
hl.b. pom.b.

1. AC Prostějov 17 280
2. TJ Uničov 16 231
3. SK Přerov 10 116,5
4. AK Šternberk 10 108
5. TJ Šumperk 5,5 51,5
6. AK Olomouc 1,5 5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Fojtů Ondřej 50,25 12,5 18 19,75
2. Jurčík Ondřej 45,75 17 17 11,75
3. Tihelka Jakub 9,75 2 3 4,75
4. Jehlář Dalibor 5 - - 5
5. Schwan Patrik 1,75 0 0 1,75
6. Knejzlík Daniel 1 0 1 -
7. Maťa Jakub 1 - - 1
8. Rakušan Vojtěch 1 - - 1
9. Chalupa Štěpán 1 - - 1
10. Závala Roman 0 0 0 -
11. Bešina Tomáš 0 0 0 0
 
Celkem 116,5 31,5 39 46

TABULKY  SK PŘEROV 2005
HALA - mužské kategorie

60 m
7.55 3b7 Aleš Říhošek 23.1.1985 Praha-Stromovka 2501 20
7.80 S Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0503 16
7.81 2r1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2201 32
7.89 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 2801 20
7.92 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21
7.95 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0503 16
8.13 3r3 Lukáš Jakubec 17.12.1985 Olomouc 0801 20
8.17 1b1 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1612 15
8.23 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0503 17
8.34 1r5 Martin Jakubec 6.6.1990 Olomouc 1802 15
8.46 2r4 Michal Václavík 11.6.1991 Olomouc 1501 14
8.78 2r2 Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 1501 15
8.78 3b4 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Olomouc 1612 12
8.85 S František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0503 16
9.22 2b5 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1612 12
9.23 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0503 15
9.47 1b5 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 1202 46
9.79 4b5 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 1612 11
9.85 4) Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 1703 12
10.38 P Vítězslav Pala 25.8.1992 Olomouc 0503 13
10.85 8) Filip Hroš 26.10.1993 Olomouc 1703 12
11.02 6) Jakub Tihelka 2.9.1995 Olomouc 1703 10
11.64 3) Tomáš Bešina 26.1.1996 Olomouc 1703 9

200 m
10



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
23.91 2b13 Aleš Říhošek 23.1.1985 Praha-Stromovka 2501 20
31.11 4b4 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 1202 46

300 m
37.69 4b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Praha-Stromovka 1801 20

800 m
2:23.2 1 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1612 15
2:35.5 8 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 2201 17
2:38.7 2b2 Filip Karas 10.2.1993 Olomouc 1612 12
2:44.4 11 Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 1612 15
2:45.5 4b2 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 1612 12
2:48.1 4b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 1612 11
3:28.8 13) Vítězslav Pala 25.8.1992 Olomouc 1703 13

1000 m
3:04.65 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21
3:05.83 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0503 20
3:29.59 S Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0503 21
3:30.30 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0503 15
3:36.33 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0503 16
3:42.65 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0503 17
3:44.11 S Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0503 16
3:50.38 S František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0503 16
3:56.37 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0503 15

1500 m
5:19.2 2 Lukáš Jakubec 17.12.1985 Olomouc 0801 20

60 m překážek – mladší žáci (0,762/7,70m)
12.13 1b4 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Olomouc 1612 12
12.13 2b4 Filip Karas 10.2.1993 Olomouc 1612 12
12.49 3b4 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 1612 12
12.82 1b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1612 12

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
10.42 3r2 Michal Václavík 11.6.1991 Olomouc 1501 14
11.03 3b1 Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 1612 15

60 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
10.07 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0503 17
11.02 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0503 16
11.81 S Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 2801 16
12.01 S František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0503 16

60 m překážek – muži M45 (1,000/9,14m)
12.39 3b2 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 1202 46

60 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
8.86 4b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Praha-Stromovka 1801 20
10.75 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21

Výška
1.75 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0503 20
1.70 3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0801 20
1.69 S Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0503 16
1.60 S Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0503 21
1.54 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0503 17

11



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
1.54 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21
1.50 9= Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1612 15
1.47 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 2801 16
1.42 S František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0503 16
1.41 11 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 1202 46
1.40 6 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Olomouc 1612 12
1.39 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0503 15
1.35 8 Filip Karas 10.2.1993 Olomouc 1612 12
1.20 11 Marek Urbánek 1.10.1992 Olomouc 1612 12

Tyč
2.91 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0503 20
2.61 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0503 17
2.61 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21
2.40 6 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 1202 46
2.11 S Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0503 16
1.91 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0503 15
1.81 S František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0503 16

Dálka
6.06 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0503 20
5.89 4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0801 20
5.43 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0503 16
5.39 S Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0503 16
5.03 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21
4.90 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 2801 17
4.66 10 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 2201 16
4.63 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0503 15
4.47 11 Martin Jakubec 6.6.1990 Olomouc 1802 15
4.32 10 Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 1612 15
4.28 9 Filip Karas 10.2.1993 Olomouc 1612 12
4.12 11 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Olomouc 1612 12
3.66 12 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1612 12
3.47 P Vítězslav Pala 25.8.1992 Olomouc 0503 13

Dálka (od místa odrazu)
3.60 2 Vítězslav Pala 25.8.1992 Olomouc 1703 13
3.43 6 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1703 12
3.27 4 Jakub Tihelka 2.9.1995 Olomouc 1703 10
3.14 7 Filip Hroš 26.10.1993 Olomouc 1703 12
2.65 4 Tomáš Bešina 26.1.1996 Olomouc 1703 9

Koule 3kg
9.80 6 Marek Urbánek 1.10.1992 Olomouc 1612 13
8.81 10 Jiří Bařina 30.1.1992 Olomouc 1612 13
6.78 11 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 1612 12
4.72 P Vítězslav Pala 25.8.1992 Olomouc 0503 13

Koule 4kg
8.11 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0503 15
7.40 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0503 15

Koule 5kg
11.04 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0503 16
10.12 S Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0503 17
10.02 S Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0503 16
  6.59 S František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0503 16

Koule 7,26kg
13.03 S Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0503 32

12



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
  9.95 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0503 20
  8.52 6 Josef Skála 9.11.1958 Bratislava 1202 46
  8.28 S Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0503 21
  7.22 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21

4x200 m
2:09.3 4 Mazouch-Fojtů-Karas-Kryška Olomouc 1612 13

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m - tyč - 1000m ) 
1644 1 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0503 15

(9,16 - 4,63 - 8,11 - 1,36 - 0,00 - 0,00 - 3:30,30)
1613 2 Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0503 15

(9,23 - 3,90 - 7,40 - 1,39 - 12,36 - 1,91 - 3:56,37)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914m - tyč - 1000m ) 
2842 1 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0503 17

(8,23 - 4,74 - 10,12 - 1,54 / 10,07 - 2,61 - 3:42,65)
2793 2 Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0503 16

(7,80 - 5,39 - 10,02 - 1,69 - 11,95 - 2,11 - 3:44,11)
2638 4 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0503 16

(7,95 - 5,43 - 11,04 - 1,42 - 11,02 - 0,00 - 3:36,33)
1797 5 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0503 16

(8,85 - 4,31 - 6,59 - 1,42 - 12,01 - 1,81 - 3:50,38)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067m - tyč - 1000m ) 
3994 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0503 20

(7,77 - 6,06 - 9,95 - 1,75 / 8,96 - 2,91 - 3:05,83)
3003 2 Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0503 21

(7,92 - 5,03 - 7,22 - 1,54 - 10,75 - 2,61 - 3:04,65)

HALA - ženské kategorie

60 m
8.47 2b2 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1612 13
8.55 1b2 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0503 14
8.55 1b1 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 1612 14
8.73 3r3 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1501 15
8.74 2b2 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 0503 15
8.86 2b3 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 1612 13
8.91 2b1 Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 1612 14
8.94 3r2 Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 1802 14
8.94 3r2 Petra Vozáková 26.11.1987 Olomouc 2201 18
9.13 1b1 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0503 13
9.33 3b1 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1612 13
9.40 2r7 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1501 12
9.41 3r1 Lucie Konečná 3.7.1987 Olomouc 0801 18
9.65 2b1 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0503 13
9.89 4b1 Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0503 13
9.98 4r4 Michaela Švrdlíková 26.8.1990 Olomouc 1802 15
10.25 4b2 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0503 15
12.16 10) Sabina Lajgotová 28.2.1996 Olomouc 1703 11

800 m
2:36.2 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 1501 15

13



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
2:54.10 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0503 14
3:00.3 4 Dominika Radová 20.5.1989 Olomouc 2201 16
3:02.0 11 Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 1612 13
3:02.2 12 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 1612 13
3:02.7 7 Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 1612 14
3:10.05 P Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 0503 15
3:10.2 5 Michala Radomská 4.9.1988 Olomouc 2201 17
3:13.6 14 Alena Šeredová 31.3.1993 Olomouc 1612 12
3:13.69 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0503 13
3:18.79 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0503 17
3:25.19 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0503 13
3:27.98 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0503 13
3:50.05 P Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0503 15

1500 m
5:01,63 2 Martina Bařinová 28.1.1990 Bratislava 0602 15

60 m překážek – mladší žákyně (0,762/7,70m)
10.18 1b2 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1612 13
11.68 2b3 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1612 13
12.42 3r2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1501 12
13.15 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0503 13
13.16 2b4 Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 1612 13
13.86 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0503 13
13.88 3b4 Alena Šeredová 31.3.1993 Olomouc 1612 12

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
9.80 1b2 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 1612 14
10.18 1r2 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1802 15
10.24 2b3 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 1612 15
11.13 3b1 Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 1612 14

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
11.95 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0503 17
12.48 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0503 17

Výška
1.57 4 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 1612 14
1.45 7 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 1612 15
1.30 5 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1612 13
1.30 7= Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1612 13
1.30 7= Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1612 13
1.27 P Petra Vozáková 26.11.1987 Olomouc 0503 18
1.21 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0503 13
1.20 9 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 1612 15
1.15 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0503 17
1.15 P Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0503 13
1.12 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0503 17

Dálka
5.24 1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 1612 14
4.56 7 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 1612 15
4.42 3 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1612 13
4.29 10 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 1612 14
4.06 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0503 13
4.03 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0503 13
3.98 6 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 1501 13
3.98 7 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1501 12
3.83 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0503 17
3.79 11 Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 1612 13

14



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
3.78 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0503 13
3.62 P Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0503 15
3.49 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0503 17
3.27 19 Michaela Švrdlíková 26.8.1990 Olomouc 1802 15

Dálka (od místa odrazu)
2.80 3 Sabina Lajgotová 28.2.1996 Olomouc 1703 11

Koule 3kg
9.10 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0503 17
8.52 2 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1612 15
8.29 4 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 1612 15
7.82 5 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 1501 15
7.73 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0503 14
7.52 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0503 13
7.14 6 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1612 13
7.12 7 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 1612 13
6.36 P Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0503 15
6.09 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0503 13
5.58 P Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0503 13

Koule 4kg
8,68 3 Petra Vozáková 26.11.1987 Olomouc 0801 18

4x200 m
2:13.3 2 Tomková-Vilémová-Nenadálová-P.Doležalová Olomouc 1612 13

3x300 m
2:23.80 2b4 Müllerová-L.Doležalová-Mo.Kovaříková Praha-Strahov 2702 15

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,76/7,70m - výška – koule 3kg - dálka - 800m)
1408 1 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0503 13

(13.15 - 1.21 - 7.52 - 4.03 - 3:25.19)
1360 2 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0503 13

(13.86 - 1.24 - 6.09 - 4.06 - 3:13.69)
1119 3 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0503 13

(13.34 - 1.09 - 6.16 - 3.78 - 3:27.98)
1082 4 Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0503 13

(14.68 - 1.15 - 5.58 - 3.53- 3:10.77)

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,76/8,20m - výška – koule 3kg - dálka - 800m)
2696 1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0503 14

(10.27 - 1.51 - 7.73 - 5.14- 2:54.10)
2205 2 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 0503 15

(10.49 - 1.42 - 7.81 - 4.32- 3:10.05)
  562 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0503 15

(0.00 - 0.00 - 6.36 - 3.62- 3:50.05)

Pětiboj – dorostenky
(60m př./0,76/8,50m - výška – koule 3kg - dálka - 800m)
1536 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0503 17

(12.48 - 1.15 - 9.10 - 3.83 - 3:18.79)

15



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

DRÁHA - mužské kategorie

60 m
8.11 T Jan Draška 5.9.1989 Olomouc 0105 16
8.13 +0.7 4B Michal Václavík 11.6.1991 Olomouc 1409 14
8.19 3r2 Martin Jakubec 6.6.1990 Olomouc 2505 15
8.19 +0.4 D Jakub Navrátil 2.1.1989 Olomouc 0910 16
8.25 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 0505 16
8.31 +0.3 D Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0910 15
8.37 5r4 Petr Přikryl 6.11.1990 Olomouc 2505 15
8.40 -0.5 T Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0105 17
8.47 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0505 17
8.60 V František Miklas 6.11.1989 Šumperk 0806 16
8.67 5r6 Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 2505 15
8.91 1r1 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Šumperk 2405 12
8.98 V Petr Vrtěl 8.9.1989 Přerov 0505 16
8.99 V Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 0505 15
8.99 6 Dominik Mlčoch 22.4.1993 Šumperk 1406 12
9.10 +0.4 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0910 15
9.24 2r6 Filip Karas 10.2.1993 Šumperk 2405 12
9.50 2b5 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 2009 11
9.88 +2.4 4r1 Vítězslav Pala 25.8.1992 Olomouc 1105 13
9.89 4r2 Michal Stokláska 5.1.1993 Šumperk 1406 12
9.92 6r1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Šumperk 2405 12
9.95 5r6 Robert Mazouch 20.3.1993 Šumperk 2405 12
9.96 6r2 Martin Holan 20.5.1993 Šumperk 2405 12
10.14 4r3 Jiří Bařina 30.1.1992 Šumperk 1406 13
10.18 -1.4 P Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Olomouc 0810 12
10.22 -2.4 6r2 Vítězslav Pala 25.8.1992 Olomouc 0709 13
10.24 5r4 Marek Staš 18.12.1992 Šumperk 2405 13
10.43 +2.4 7r2 Zdeněk Vénos 15.10.1993 Olomouc 1105 12
10.47 5r1 Martin Spáčil 12.7.1993 Šumperk 1406 12
10.53 -1.3 P Ondřej Jurčík 21.2.1994 Olomouc 0810 11
10.76 +2.5 7r4 Aleš Pala 14.4.1993 Olomouc 1105 12
10.77 -1.4 P Filip Hroš 26.10.1993 Olomouc 0810 12
10.80 4b1 Jakub Tihelka 2.9.1995 Olomouc 2009 10
11.21 5b5 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2009 8
11.48 7b4 Tomáš Bešina 26.1.1996 Olomouc 2009 9
11.70 6b5 Patrik Schwan 13.5.1996 Olomouc 2009 9
14.15 4b2 Štěpán Chalupa 11.6.1995 Olomouc 2009 10

Lepší ruční časy:
8.3 3b1 Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Hranice 2804 15
8.9 P Filip Karas 10.2.1993 Přerov 2906 12
9.8 P Marek Urbánek 1.10.1992 Přerov 2906 13
9.9 1b1 Jiří Bařina 30.1.1992 Hranice 2804 13
10.0 1b6 Jakub Tihelka 2.9.1995 Šumperk 1705 10
10.1 P Martin Spáčil 12.7.1993 Přerov 1310 12
10.3 4b1 Pavel Kubík 3.11.1991 Hranice 2804 14
10.5 P Vojtěch Horák 15.2.1993 Přerov 1310 12
10.5 P Petr Štolfa 27.9.1992 Přerov 1310 13
11.2 6b5 Tomáš Bešina 26.1.1996 Šumperk 1705 9
11.3 3b7 Roman Závala 28.1.1996 Prostějov 0806 9
11.3 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1310 8
11.9 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1310 9
13.2 P Štěpán Chalupa 11.6.1995 Přerov 1310 10

100 m
12.39 +1.5 4r2 Michal Trčka 29.11.1984 Olomouc 1806 21
12.63 -1.1 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0810 21
12.71 +1.9 7r1 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 1806 20

16



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
12.74 +1.5 7r2 Lukáš Jakubec 17.12.1985 Olomouc 1806 20
12.87 -1.6 D Jan Draška 5.9.1989 Olomouc 0810 16
13.00 5r1 Michal Václavík 11.6.1991 Frýdek-Místek 0506 14
13.01 +1.5 8r2 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1806 17
13.08 +0.1 4r1 Adam Dostál 4.9.1990 Opava 2105 15
13.22 -1.1 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0810 26
13.29 -0.9 T Martin Jakubec 6.6.1990 Olomouc 0105 15
13.36 -1.6 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0810 21
13.37 +2.3 5B Tomáš Hambálek 27.11.1988 Hranice 1709 17
13.52 -0.9 T Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0105 17
13.61 -1.1 D František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0810 16
13.79 -1.1 D Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0810 26

Lepší ruční časy:
12.0 2 Jan Draška 5.6.1989 Hranice 2804 16
12.0 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno-Pod Lesem 1009 20
12.7 5b3 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Hranice 2209 17
13.3 4 Petr Vrtěl 8.9.1989 Hranice 2804 16

150 m
19.77 4b1 Michal Václavík 11.6.1991 Šumperk 1005 14
20.02 1b5 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 2505 15
20.06 2b5 Petr Přikryl 6.11.1990 Olomouc 2505 15
21.12 4b5 Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 2505 15
21.94 1b4 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Šumperk 2405 12
24.56 6b1 Michal Stokláska 5.1.1993 Šumperk 2405 12
24.85 6b3 Jiří Bařina 30.1.1992 Šumperk 2405 13
25.51 6b2 Marek Staš 18.12.1992 Šumperk 2405 13
26.48 5b4 Martin Holan 20.5.1993 Šumperk 2405 12
26.61 6b5 Martin Spáčil 12.7.1993 Šumperk 2405 12

Lepší ruční časy:
20.3 3 Martin Jakubec 6.6.1990 Hranice 2804 15
26.1 5 Pavel Kubík 3.11.1991 Hranice 2804 14

200 m
24.47 -0.9 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 20
25.83 +4.6 6b2 Michal Trčka 29.11.1984 Olomouc 1806 21
26.72 +1.1 3b3 Lukáš Jakubec 17.12.1985 Olomouc 1806 20
26.75 -2.3 T Jan Draška 5.9.1989 Olomouc 0105 16
26.87 4b3 Michal Václavík 11.6.1991 Frýdek-Místek 0506 14
26.93 +1.1 4b3 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 1806 17
26.94 -3.0 P Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0105 21
27.16 -2.5 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 26
27.23 -3.0 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0105 20
27.53 -2.5 P Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0105 15
27.68 -2.3 T Martin Jakubec 6.6.1990 Olomouc 0105 15
27.87 -2.5 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0105 17
28.55 P Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 1510 26

300 m
41.81 2b3 Adam Dostál 4.9.1990 Uherské Hradiště 1506 15
42.25 3b3 Michal Václavík 11.6.1991 Uherské Hradiště 1506 14
43.14 4b3 Martin Jakubec 6.6.1990 Uherské Hradiště 1506 15
43.88 5b3 Matouš Menc 21.4.1990 Uherské Hradiště 1506 15
48.20 6b3 Josef Vaculin 28.11.1990 Uherské Hradiště 1506 15
48.62 1b2 Filip Karas 10.2.1993 Šumperk 1406 12
56.00 5b1 Jiří Bařina 30.1.1992 Olomouc 1105 13
59.09 6b3 Petr Štolfa 27.9.1992 Olomouc 1105 13
1:05.10 8b3 Marek Staš 18.12.1992 Olomouc 1105 13

Lepší ruční časy:

17



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
54.7 1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2204 11
57.1 2 Vítězslav Pala 25.8.1992 Přerov 2204 13
1:01.1 3 Ondřej Jurčík 21.2.1994 Přerov 2204 11
1:04.5 4 Filip Hroš 26.10.1993 Přerov 2204 12

400 m
54.89 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0810 21
57.14 6b1 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1806 15
58.32 6b2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 1806 16
58.41 7b2 Lukáš Jakubec 17.12.1985 Olomouc 1806 20
1:00.18 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0810 21
1:00.91 D Jan Draška 5.9.1989 Olomouc 0810 16
1:01.25 5b3 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Ostrava 2805 17
1:02.73 D Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0810 26
1:04.60 8b3 Eduard Březík 22.1.1988 Opava 0705 17
1:04.87 D František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0810 16
1:04.97 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0810 26

Lepší ruční časy:
59.3 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno-Pod Lesem 1009 20
1:00.9 6b1 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Hranice 2209 17
1:02.4 5b2 František Miklas 6.11.1989 Hranice 1709 16

800 m
2:16.91 2 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 2505 15
2:21.05 5 Matouš Menc 21.4.1990 Uherské Hradiště 1506 15
2:22.46 11 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 1806 17
2:27.4 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 0505 16
2:27.8 V Petr Vrtěl 8.9.1989 Přerov 0505 16
2:31.78 12 Josef Vaculin 28.11.1990 Uherské Hradiště 1506 15
2:31.8 V Michal Václavík 11.6.1991 Přerov 0505 14
2:33.7 V Jan Draška 5.9.1989 Přerov 0505 16
2:34.8 V Martin Jakubec 6.6.1990 Přerov 0505 15
2:35.7 P Filip Karas 10.2.1993 Přerov 2906 12
2:38.34 17 Tomáš Skácelík 23.10.1990 Uherské Hradiště 1506 15
2:42.0 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0505 17
2:45.0 P Jaroslav Kryška 8.3.1993 Přerov 2906 12
2:48.93 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0810 11
2:53.15 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0810 12
2:53.5 2 Jakub Navrátil 2.1.1989 Přerov 1310 16
2:59.19 6b2 Martin Holan 20.5.1993 Šumperk 2405 12
2:59.62 7 Martin Spáčil 12.7.1993 Šumperk 1406 12
3:02.50 P Filip Hroš 26.10.1993 Olomouc 0810 12
3:02.53 P Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Olomouc 0810 12
3:04.2 V Dominik Mlčoch 22.4.1993 Přerov 0505 12
3:04.3 11 Ondřej Jurčík 21.2.1994 Prostějov 0806 11
3:04.8 P Michal Stokláska 5.1.1993 Přerov 1310 12
3:04.9 V Jiří Bařina 30.1.1992 Přerov 0505 13
3:06.12 10b2 Vítězslav Pala 25.8.1992 Šumperk 2405 13
3:07.4 13 Jakub Tihelka 2.9.1995 Prostějov 0806 10
3:08.7 P Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2906 12
3:15.81 P Ondřej Jurčík 21.2.1994 Olomouc 0810 11
3:17.7 15 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Prostějov 0806 9
3:23.12 16 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2009 8
3:31.4 19 Roman Závala 28.1.1996 Prostějov 0806 9
3:36.2 P Vojtěch Horák 15.2.1993 Přerov 1310 12
3:38.3 P Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 1310 9
3:41.1 P Tomáš Bešina 26.1.1996 Přerov 1310 9
3:42.2 P Marek Staš 18.12.1992 Přerov 2906 13
3:51.47 20 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 2009 8
4:14.55 . Josef Cupánek 31.7.1926 Pardubice 0207 78
4:20.1 P Petr Štolfa 27.9.1992 Přerov 2906 13
4:25.0 P Marek Urbánek 1.10.1992 Přerov 2906 13

18



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

1000 m
2:53.24 D Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0910 15
3:19.0 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2610 26
3:19.6 5 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Hranice 2804 17
3:29.3 . Filip Karas 10.2.1993 Hranice 1805 12
3:33.75 V František Miklas 6.11.1989 Šumperk 0806 16
3:38.2 3 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2610 47
3:40.40 D Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 0910 15
3:42.89 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0910 15
3:44.06 D Jakub Navrátil 2.1.1989 Olomouc 0910 16

1500 m
4:30.96 2 Adam Dostál 4.9.1990 Corregio 2708 15
4:35.34 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0910 20
4:39.89 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 20
5:23.84 P Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0105 21
5:28.63 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0105 20
5:29.25 P Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 1510 26
5:33.24 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0910 16
5:43.48 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0105 17
5:54.59 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 26
6:01.86 D František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0910 16

3000 m
14:02.0 2 Jiří Březina 23.4.1939 Přerov 0505 66
15:21.3 3 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 0505 14

5000 m
17:59.04 8 Radim Klimecký 26.12.1984 Opava 2105 21

Půlmaraton
1:20:54 89 Lukáš Rapčan 10.6.1978 Praha 0204 27

Maraton
3:47:32 D2 Jiří Březina 23.4.1939 Česká Lípa 1004 66

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
12.41 -1.9 5b1 Michal Stokláska 5.1.1993 Olomouc 0709 12
12.45 5b3 Dominik Mlčoch 22.4.1993 Šumperk 1406 12
12.73 3b1 Filip Karas 10.2.1993 Šumperk 1406 12
13.33 +0.4 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0810 12
13.54 +0.4 P Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Olomouc 0810 12
13.68 -4.0 5b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 0709 12
13.69 4b3 Martin Spáčil 12.7.1993 Šumperk 2405 12
13.70 +1.1 4b2 Vojtěch Horák 15.2.1993 Olomouc 1105 12
13.92 4b1 Petr Štolfa 27.9.1992 Šumperk 1406 13
14.03 +0.3 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0810 11
14.20 +1.8 4b3 Aleš Pala 14.4.1993 Olomouc 1105 12
14.37 +0.3 P Filip Hroš 26.10.1993 Olomouc 0810 12
14.45 +0.4 P Ondřej Jurčík 21.2.1994 Olomouc 0810 11

Lepší ruční časy:
12.2 P Jaroslav Kryška 8.3.1993 Přerov 2906 12
12.4 P Filip Karas 10.2.1993 Přerov 2906 12
13.0 P Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1310 12
13.2 P Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2906 12
13.7 P Marek Urbánek 1.10.1992 Přerov 2906 13
13.9 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 2906 12
13.9 P Ondřej Jurčík 21.2.1994 Přerov 1310 11
14.4 P Marek Staš 18.12.1992 Přerov 2906 13

19



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
17.5 P Tomáš Bešina 26.1.1996 Přerov 1310 9

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
16.47 +1.3 3b2 Michal Václavík 11.6.1991 Olomouc 1409 14
17.07 1b3 Martin Jakubec 6.6.1990 Uherské Hradiště 1506 15
18.84 -0.8 D Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0810 15
19.06 -0.8 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0810 15
22.47 -0.8 D Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 0810 15

110 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
18.87 +0.6 2b2 Eduard Březík 22.1.1988 Opava 0705 17
20.28 0.0 5b2 František Miklas 6.11.1989 Uherské Hradiště 2008 16
21.98 -0.3 D Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0910 16

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
15.74 +0.6 1b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Ostrava 2805 20
20.16 +0.1 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0910 21
20.22 3b2 Robert Klimecký 23.5.1979 Opava 0309 26
21.98 +0.1 D Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0910 26

200 m překážek
31.3 1b4 Martin Jakubec 6.6.1990 Uherské Hradiště 1506 15

400 m překážek – dorostenci (0,84m)
1:09.30 3b3 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 1009 17
1:14.53 4b3 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1009 16
1:14.67 4b2 Eduard Březík 22.1.1988 Uherské Hradiště 2008 17

400 m překážek – muži  (0,914m)
55.80 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Ostrava 2805 20
1:11.71 5b1 Robert Klimecký 23.5.1979 Opava 0309 26
1:11.74 2b4 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1806 17
1:15.34 5b2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Opava 0309 26

1500 m překážek
4:42.56 3 Adam Dostál 4.9.1990 Hodonín 1809 15

Výška
1.84 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Frýdek-Místek 0506 20
1.75 6 Michal Trčka 29.11.1984 Olomouc 1806 21
1.70 1 Jan Draška 5.6.1989 Hranice 2804 16
1.69 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Stará Boleslav 1808 26
1.65 10= Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 1806 20
1.61 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0810 21
1.55 . Adam Červinka 28.6.1990 Hranice 2005 15
1.51 4 Eduard Březík 22.1.1988 Stará Boleslav 1808 17
1.50 V František Miklas 6.11.1989 Šumperk 0806 16
1.46 D Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0810 26
1.46 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0810 21
1.45 5 Michal Václavík 11.6.1991 Stará Boleslav 1808 14
1.44 D Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0910 15
1.38 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0910 15
1.37 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0810 26
1.37 D Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0810 17
1.29 D Jakub Navrátil 2.1.1989 Olomouc 0910 16
1.25 3= Petr Štolfa 27.9.1992 Olomouc 1105 13
1.20 D Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 0910 15

20



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Tyč
2.91 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno-Pod Lesem 1009 20
2.80 5 Eduard Březík 22.1.1988 Hranice 1709 17
2.67 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0910 26
2.47 D Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0910 26
2.40 11 Radim Klimecký 26.12.1984 Opava 2105 21
2.26 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0810 15
2.07 D František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0910 16

Dálka
5.99 +0.3 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 20
5.73 +0.9 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0105 20
5.54 +0.0 D Jan Draška 5.9.1989 Olomouc 0810 16
5.51 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 0505 16
5.49 6 Jan Draška 5.6.1989 Hranice 2209 16
5.48 1 Michal Václavík 11.6.1991 Hranice 2804 14
5.30 9 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 2505 15
5.19 +0.3 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0810 21
5.12 9 Martin Jakubec 6.6.1990 Olomouc 0105 15
5.11 +0.8 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 26
5.03 0.0 P Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0105 21
5.03 . František Miklas 6.11.1989 Hranice 2005 16
5.03 +0.0 D Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0810 26
5.02 +0.8 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0105 17
4.98 +0.7 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0810 26
4.90 3 Adam Dostál 4.9.1990 Hranice 2804 15
4.88 V Petr Vrtěl 8.9.1989 Přerov 0505 16
4.85 -0.0 D Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0810 17
4.66 -0.0 D Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 0910 15
4.58 -0.0 D Jakub Navrátil 2.1.1989 Olomouc 0910 16
4.49 +0.0 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0810 21
4.33 5 Josef Vaculin 28.11.1990 Hranice 2804 15
4.21 P Jaroslav Kryška 8.3.1993 Přerov 2906 12
4.07 V Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 0505 15
4.04 P Filip Karas 10.2.1993 Přerov 2906 12
3.91 17 Petr Štolfa 27.9.1992 Olomouc 0709 13
3.88 V Dominik Mlčoch 22.4.1993 Přerov 0505 12
3.59 1 Vítězslav Pala 25.8.1992 Přerov 2204 13
3.51 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2406 12
3.48 -0.9 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0810 11
3.42 P Martin Spáčil 12.7.1993 Přerov 1310 12
3.36 P Ondřej Jurčík 21.2.1994 Přerov 2906 11
3.35 P Marek Urbánek 1.10.1992 Přerov 2906 13
3.30 2 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2406 12
3.30 -1.7 P Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Olomouc 0810 12
3.30 P Vojtěch Horák 15.2.1993 Přerov 1310 12
3.27 8 Pavel Kubík 3.11.1991 Hranice 2804 14
3.22 P Michal Stokláska 5.1.1993 Přerov 2906 12
3.21 27 Filip Hroš 26.10.1993 Olomouc 1105 12
3.13 V Jiří Bařina 30.1.1992 Přerov 0505 13
3.12 30 Aleš Pala 14.4.1993 Olomouc 1105 12
3.01 P Marek Staš 18.12.1992 Přerov 2906 13
3.00 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 2906 12
2.93 33 Zdeněk Vénos 15.10.1993 Olomouc 1105 12
2.90 P Tomáš Bešina 26.1.1996 Přerov 1310 9
2.49 P Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 1310 9
2.46 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1310 9
2.44 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1310 8
2.38 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1310 8
2.21 P Štěpán Chalupa 11.6.1995 Přerov 1310 10

Od místa odrazu:
3.52 15 Ondřej Jurčík 21.2.1994 Prostějov 0806 11

21



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
2.87 26 Roman Závala 28.1.1996 Prostějov 0806 9
2.84 27 Tomáš Bešina 26.1.1996 Prostějov 0806 9
2.74 28 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Prostějov 0806 9
2.66 27 Patrik Schwan 13.5.1996 Olomouc 2009 9

Koule 3kg
9.75 2 Marek Urbánek 1.10.1992 Šumperk 2405 13
8.65 7 Michal Stokláska 5.1.1993 Olomouc 0709 12
8.60 6 Jiří Bařina 30.1.1992 Šumperk 2405 13
7.42 10 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Šumperk 1406 12
7.30 11 Vojtěch Horák 15.2.1993 Šumperk 1406 12
6.07 15 Marek Staš 18.12.1992 Šumperk 2405 13
5.49 1 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2406 12
4.34 2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2406 12

Koule 4kg
12.12 2 Jan Stoklásek 11.1.1990 Hranice 2005 15
11.09 5 Adam Červinka 28.6.1990 Hranice 2005 15
9.36 D Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 0910 15
9.05 1 Adam Dostál 4.9.1990 Přerov 2806 15
9.03 19 Petr Přikryl 6.11.1990 Olomouc 2505 15
8.90 1 Matouš Menc 21.4.1990 Stará Boleslav 1808 15
8.00 3 Michal Václavík 11.6.1991 Stará Boleslav 1808 14
7.70 1 Martin Jakubec 6.6.1990 Přerov 2406 15
7.79 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0910 15

Koule 5kg
11.82 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 0505 16
11.25 V Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2610 16
10.76 1 František Kuba .1988 Přerov 2806 17
9.85 2 Roman Ondrušek 1.6.1989 Hranice 2804 16
9.57 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1510 17
8.50 D František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0810 16
8.46 D Jakub Navrátil 2.1.1989 Olomouc 0910 16
7.85 V Petr Vrtěl 8.9.1989 Přerov 0505 16
7.03 D Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0810 17

Koule 6kg
11.14 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 3108 53

Koule 7,26kg
13.50 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Opava 2105 32
10.96 10 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Olomouc 1806 26
10.28 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno-Pod Lesem 1009 20
10.27 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2204 54
10.15 10 Jiří Sahaj 24.4.1979 Frýdek-Místek 0506 26
8.91 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0810 26
8.58 V Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 1510 33
8.08 V Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2610 47
7.98 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0810 20
7.97 D Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0810 21
6.96 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0810 21

Disk 1kg
40.36 4 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 2505 15
26.29 1 Adam Dostál 4.9.1990 Přerov 2806 15
24.81 V Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Přerov 1308 15
23.88 2 Matouš Menc 21.4.1990 Stará Boleslav 1808 15
19.85 3 Michal Václavík 11.6.1991 Stará Boleslav 1808 14
17.24 V Jiří Bařina 30.1.1992 Přerov 1308 13

22



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
16.67 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0810 15

Disk 1,5kg
32.85 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1308 53
31.06 V Jan Draška 5.6.1989 Přerov 1308 16
30.94 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Stará Boleslav 1808 16
25.63 3 Roman Ondrušek 1.6.1989 Hranice 2804 16
25.08 1 František Kuba .1988 Přerov 2806 17
24.38 1 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 2110 17
24.18 2 Ondřej Pot 15.6.1989 Přerov 2110 16
23.60 V František Miklas 6.11.1989 Přerov 2610 16
23.09 D Jakub Navrátil 2.1.1989 Olomouc 0810 16
22.77 5 Petr Vrtěl 8.9.1989 Hranice 2804 16

Disk 2kg
40.06 4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Opava 0309 32
33.77 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 0508 26
30.24 2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 0508 26
28.57 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2610 53
27.98 2 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2110 47
27.48 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno-Pod Lesem 1009 20
26.57 V Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 1510 33
26.04 V Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 1308 26
24.02 V Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1308 20
21.59 P Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0105 21
18.41 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0910 21
18.14 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0105 17
14.75 P Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0105 15

Míček 150g
78.55 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2204 16
52.81 V František Miklas 6.11.1989 Šumperk 0806 16
51.92 P Jaroslav Kryška 8.3.1993 Přerov 1310 12
50.90 V Filip Karas 10.2.1993 Přerov 0505 12
49.80 P Michal Stokláska 5.1.1993 Přerov 2906 12
49.30 8 Vojtěch Horák 15.2.1993 Olomouc 0709 12
49.25 2 Jiří Bařina 30.1.1992 Hranice 2804 13
49.18 P Marek Urbánek 1.10.1992 Přerov 1310 13
46.40 P Ondřej Jurčík 21.2.1994 Přerov 2906 11
44.36 P Petr Štolfa 27.9.1992 Přerov 1310 13
40.05 P Martin Spáčil 12.7.1993 Přerov 1310 12
38.90 P Dominik Mlčoch 22.4.1993 Přerov 2906 12
36.20 P Marek Staš 18.12.1992 Přerov 2906 13
34.81 2 Filip Hroš 26.10.1993 Přerov 2204 12
34.76 6 Dalibor Jehlář 14.3.1995 Olomouc 2009 10
33.12 P Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1310 12
32.60 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 2906 12
31.55 13 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Prostějov 0806 11
30.65 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2406 12
30.34 3 Vítězslav Pala 25.8.1992 Přerov 2204 13
26.53 P Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Olomouc 0810 12
22.78 24 Zdeněk Vénos 15.10.1993 Olomouc 0709 12
21.88 16 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2009 8
21.62 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1310 8
21,85 20 Tomáš Bešina 26.1.1996 Šumperk 1705 9
19.60 P Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 1310 9
17,91 23 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Šumperk 1705 9

Kladivo 3kg
19.54 V Jiří Bařina 30.1.1992 Přerov 1510 13

23



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Kladivo 4kg
22.93 3 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1409 15
18.75 V Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Přerov 1510 15
13.77 V Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 1510 15

Kladivo 5kg
34.59 V Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2610 16
32.81 8 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Ostrava 2805 16
22.28 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 2610 17
21.15 V František Miklas 6.11.1989 Přerov 1510 16

Kladivo 6kg
27.17 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1510 54

Kladivo 7,26kg
38.17 3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Opava 2105 32
34.56 5 Jiří Sahaj 24.4.1979 Opava 2105 26
27.59 V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2610 26
24.50 9 Václav Klvaňa 17.9.1951 Opava 2105 53
21.05 V Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 1308 26
19.55 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0511 20
19.13 V Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 1510 33
16.67 V Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1508 20
16.07 V Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2610 47

Oštěp 600g
50.22 3 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Ostrava 2409 16
46,24 7 Adam Červinka 28.6.1990 Brno 2406 15
43.89 2 Petr Vrtěl 8.9.1989 Hranice 2804 16
36.48 V Jan Draška 5.6.1989 Přerov 1510 16
30.94 D František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0910 16
30.78 D Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0910 17
29.00 D Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0810 15
27.22 V Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Přerov 1308 15
22.50 D Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0810 15
21.18 V Jiří Bařina 30.1.1992 Přerov 1308 13

Oštěp 700g
36.71 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 3108 53

Oštěp 800g
51.98 V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 1308 26
46.98 2 Jaroslav Švarc 7.10.1972 Olomouc 0105 33
44.64 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 20
40.62 D Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0910 26
37.55 V Pavel Kolomazník 22.10.1973 Brno 2409 32
34.84 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2610 53
33.72 V Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2610 47
33.02 V Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 1308 26
30.25 V Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1308 20
29.92 P Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0105 21
29.85 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0105 17
25.12 D Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0910 21
23.63 P Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0105 15

Pětiboj – mladší žáci
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
1371 1 Jaroslav Kryška 8.3.1993 Přerov 2906 12

(12.2 - 51.10 - 8.8 - 4.21 - 2:45.0)

24



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
1333 2 Filip Karas 10.2.1993 Přerov 2906 12

(12.4 - 44.30 - 8.9 - 4.04 - 2:35.7)
965 3 Dominik Mlčoch 22.4.1993 Přerov 2906 12

(12.3 - 38.90 - 8.9 - 3.74 - 3:10.7)
800 4 Michal Stokláska 5.1.1993 Přerov 1310 12

(12.5 - 43.48 - 9.7 - 3.19 - 3:04.8)
723 7 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0810 12

(13.33/+0.4 - 32.82 - 10.05/-1.3 - 3.13/-0.6 - 2:53.15)
723 8 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Olomouc 0810 11

(14.03/+0.3 - 29.55 - 10.11/-1.4 - 3.48/-0.9 - 2:48.93)
628 5 Ondřej Jurčík 21.2.1994 Přerov 2906 11

(14.0 - 46.40 - 10.4 - 3.36 - 3:07.9)
613 7 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2906 12

(13.2 - 28.30 - 9.7 - 3.37 - 3:08.7)
589 9 Vojtěch Tkadlčík 16.4.1993 Olomouc 0810 12

(13.54/+0.4 - 26.53 - 10.18/-1.4 - 3.30/-1.7 - 3:02.53)
551 8 Marek Urbánek 1.10.1992 Přerov 2906 13

(13.7 - 46.50 - 9.8 - 3.35 - 4:25.0)
537 11 Martin Spáčil 12.7.1993 Přerov 1310 12

(14.6 - 40.05 - 10.1 - 3.42 - 3:17.3)
515 11 Filip Hroš 26.10.1993 Olomouc 0810 12

(14.37/+0.3 - 33.75 - 10.77/-1.4 - 3.14/-0.7 - 3:02.50)
467 15 Vojtěch Horák 15.2.1993 Přerov 1310 12

(13,6 - 42,54 - 10,5 - 3,30 - 3:36,2)
461 17 Petr Štolfa 27.9.1992 Přerov 1310 13

(13.7 - 44.36 - 10.5 - 3.41 - NF)
408 10 Martin Holan 20.5.1993 Přerov 2906 12

(13.9 - 32.60 - 10.5 - 3.00 - 3:17.8)
289 13 Marek Staš 18.12.1992 Přerov 2906 13

(14.4 - 36.20 - 11.3 - 3.01 - 3:42.2)
144 24 Tomáš Bešina 26.1.1996 Přerov 1310 9

(17.5 - 20.80 - 11.9 - 2.90 - 3:41.1)
130 25 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1310 8

(0.0 - 20.88 - 11.1 - 2.38 - 3:30,9)
104 27 Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 1310 9

(0.0 - 19.60 - 12.1 - 2.49 - 3:38,3)
91 28 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1310 8

(0.0 - 21.62 - 11.3 - 2.44 - NF)
75 29 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1310 9

(0.0 - 0.00 - 11.9 - 2.46 - 3:27.2)

Devítiboj – starší žáci
(100m př. - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
3094 6 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0910 15

(18.84/-0.8 - 25.83 -0.00 - 29.00 - 8.31/+0.3 - 3.89/-0.0 -  7.98 - 1.44 - 2:53.24)
2285 8 Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Olomouc 0910 15

(22.47/-0.8 - 23.90 -0.00 - 25.80 - 8.87/+0.3 - 4.66/-0.0 -  9.36 - 1.20 - 3:40.40)
2258 9 Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0910 15

(19.06/-0.8 - 16.67 -2.26 - 22.50 - 9.10/+0.4 - 3.37/-0.0 -  7.79 - 1.38 - 3:42.89)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - výška - 400m - 110m př./0,914 - disk 1,5kg - tyč - oštěp 600g - 1500m )
3712 6 Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0910 16

(12.87/-1.6 - 5.54/+0.0 - 9.56 - 1.67 - 60.91 - 21.98/-0.3 - 29.05 - 0.00 - 32.16 - 5:33.24)
3057 8 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0910 16

(13.61/-1.1 - 4.72/+0.1 - 8.50 - 1.46 - 64.87 - 20.36/+0.0 - 21.23 - 2.07 - 30.94 - 6:01.86)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,07 - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
4949 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno-Pod Lesem 1009 20

(12.0 - 5.77 - 10.28 - 1.80 - 59.3 - 17.4 - 27.48 - 2.91 - 41.22 - 5:15.6)

25



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
4044 10 Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0910 21

(12.63/-1.1 - 5.19/+0.3 - 6.96 - 1.61 - 54.89 - 20.16/+0.1 - 18.41 - 2.27 - 25.12 - 4:35.34)
3599 12 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0910 26

(13.79/-1.1 - 5.03/+0.0 - 9.77 - 1.46 - 62.73 - 21.98/+0.1 - 28.49 -20.47 - 40.62 - 5:33.88)
3274 13 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0910 26

(13.22/-1.1 - 4.98/+0.7 - 8.91 - 1.37 - 64.97 - 21.22/+0.2 - 23.79 - 2.67 - 31.78 - 5:55.84)

4x100 m
S hostujícími závodníky:
48.26 4b1 Trčka-84;Salamon*-83; Krejčiřík-85;Říhošek-85 Olomouc 1806 22
48.63 3b1 Miškovský*-88;Březík-88; Říhošek-85;Salamon*-83 Opava 2105 22

Břemeno 11,34kg
9.05 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2610 54

Břemeno 15,88kg
11.56 V Pavel Kolomazník 22.10.1973 Brno-Pod Lesem 2409 32
  9.02 V Jiří Sahaj 24.4.1979 Brno-Pod Lesem 2409 26

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2821 9 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0105 20

(5,99/+0.3 - 44,64 - 24,47/-0.9 - 26,38 - 4:39,89)
1983 18 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0105 20

(5,73/+0.9 - 29,89 - 27,23/-3.0 - 22,50 - 5:28,63)
1916 5 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 1510 26

(4.76 - 37.77 - 28.55 - 28.05 - 5:29.25)
1870 20 Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0105 21

(5,03/0.0 - 29,92 - 26,94/-3.0 - 21,59 - 5:23,84)
1793 22 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 26

(5,11/+0.8 - 30,11 - 27,16/-2.5 - 24,87 - 5:54,59)
1641 23 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0105 17

(5,02/+0.8 - 29,85 - 27,87/-2.5 - 18,14 - 5:43,48)
1629 24 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0105 15

(4,80/+0.1 - 23,63 - 27,53/-2.5 - 14,75 - 5:12,65)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
1482 21 Jan Draška 5.6.1989 Olomouc 0105 16

(8,11/-0.8 - 12,88/-0.9 - 26,75/-2.3)
1368 23 Michal Václavík 11.6.1991 Olomouc 0105 14

(8,19/-1.1 - 13,21/-0.9 - 27,26/-2.3)
1306 25 Martin Jakubec 6.6.1990 Olomouc 0105 15

(8,26/-1.1 - 13,29/-0.9 - 27,68/-2.3)
1229 26 Tomáš Hambálek 27.11.1988 Olomouc 0105 17

(8,40/-0.5 - 13,52/-0.9 - 27,71/-2.9)

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
751 1 Jiří Bařina 30.1.1992 Přerov 1308 13

(7.77 - 17.24 - 21.18)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
998 1 Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Přerov 1308 15

(8.15 - 24.81 - 27.22)
734 1 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 2610 15

(8.45 - 23.65 - 0.00)
669 2 Adam Dostál 4.9.1990 Přerov 1510 15

(7.63 - 22.81 - 0.00)

26



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g) 
1379 1 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 1308 16

(10.64 - 31.06 - 35.02)
966 2 František Miklas 6.11.1989 Přerov 2610 16

(7.73 - 23.60 - 28.34)
757 3 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 2610 17

(9.49 - 21.58 - 0.00)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M50
 (koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1376 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2610 54

(10.71 - 31.83 - 33.35)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1635 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 1308 26

(10.22 - 32.70 - 51.98)
1595 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Brno-Pod Lesem 2409 32

(11,75 - 36,65 - 37,55)
1336 4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Brno-Pod Lesem 2409 26

(9.74 - 28.43 - 39.28)
1282 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2610 53

(9.88 - 28.57 - 34.84)
1251 2 Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 1510 33

(8.58 - 26.57 - 40.73)
1147 5 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2610 47

(8.08 - 27.94 - 33.72)
1132 5 Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 1308 26

(8.62 - 26.04 - 33.02)
1005 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1308 20

(7.79 - 24.02 - 30.25)

Vrhačský čtyřboj – mladší žáci
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
909 1 Jiří Bařina 30.1.1992 Přerov 1308 13

(17.76 - 7.77 - 17.24 - 21.18)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1116 1 Stanislav Krejčiřík 20.12.1990 Přerov 1308 15

(15.16 - 8.15 - 24.81 - 27.22)
877 2 Adam Dostál 4.9.1990 Přerov 1510 15

(21.02 - 7.63 - 22.81 - 0.00)
813 1 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 2610 15

(12.57 - 8.45 - 23.65 - 0.00)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g) 
1786 1 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2610 16

(34.59 - 11.25 - 28.85 - 34.20)
1172 2 František Miklas 6.11.1989 Přerov 1510 16

(21.15 - 8.15 - 21.71 - 28.88)
985 3 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 2610 17

(22.28 - 9.49 - 21.58 - 0.00)

Vrhačský čtyřboj – muži veteráni M50
 (kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1705 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 3108 53

(26.52 - 11.14 - 29.83 - 36.71)

27



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
2037 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Brno-Pod Lesem 2409 32

(35.69 - 11,75 - 36,65 - 37,55)
1935 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 1308 26

(26.87 - 10.22 - 32.70 - 51.98)
1695 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2610 26

(31.64 - 9.15 - 28.80 - 39.98)
1530 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2610 53

(23.53 - 9.88 - 28.57 - 34.84)
1430 2 Jaroslav Švarc 7.10.1972 Přerov 1510 33

(19.13 - 8.58 - 26.57 - 40.73)
1341 5 Robert Klimecký 23.5.1979 Přerov 1308 26

(21.05 - 8.62 - 26.04 - 33.02)
1279 5 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2610 47

(16.07 - 8.08 - 27.94 - 33.72)
1136 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 1308 20

(16.00 - 7.79 - 24.02 - 30.25)

Vrhačský pětiboj – muži veteráni M50
 (kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g – břemeno 11,34kg) 
2053 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2610 54

(25.45 - 10.71 - 31.83 - 33.35 - 9.05)

Vrhačský pětiboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - břemeno 15,88kg) 
2577 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Brno-Pod Lesem 2409 32

(35,69 - 11,75 - 36,65 - 37,55 - 11,56)
1733 5 Jiří Sahaj 24.4.1979 Brno-Pod Lesem 2409 26

(0.00 - 9.74 - 28.43 - 39.28 - 9.02)

DRÁHA - ženské kategorie

60 m
8.45 +1.7 1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1105 13
8.46 V Lucie Doležalová 11.1.1991 Šumperk 0806 14
8.48 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0410 15
8.67 +0.3 2B Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 1409 14
8.87 T Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0105 16
8.92 T Petra Vozáková 26.11.1987 Olomouc 0105 18
8.95 2r3 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Šumperk 2405 13
8.95 +0.3 4r1 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 1409 14
8.97 2r3 Eva Vilémová 1.5.1992 Šumperk 1406 13
9.03 V Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Přerov 0505 15
9.03 V Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 0505 14
9.03 V Monika Pelikánová 15.11.1990 Přerov 0505 15
9.03 V Pavlína Bouchalová 12.1.1991 Šumperk 0806 14
9.04 +0.3 P Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 0810 14
9.07 2r1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 1406 12
9.08 V Pavla Švrdlíková 15.9.1990 Šumperk 0806 15
9.14 6b3 Michaela Vozáková 13.6.1989 Olomouc 0410 16
9.26 V Martina Bařinová 28.1.1990 Šumperk 0806 15
9.47 +0.1 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0810 13
9.52 +0.2 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 0810 11
9.61 3r1 Monika Radová 1.4.1993 Šumperk 2405 12
9.62 8r1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 2505 15
9.69 +0.2 P Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0810 13
9.72 5r4 Iveta Kopečková 26.6.1992 Šumperk 1406 13
9.74 6r5 Aneta Kupcová 7.11.1992 Šumperk 1406 13

28



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
9.83 V Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 0505 13
10.12 5r1 Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Šumperk 2405 13
10.27 6r3 Lucie Pavlíková 7.7.1992 Šumperk 2405 13
10.40 +0.3 P Jana Zámorská 13.12.1991 Olomouc 0810 14
10.47 +0.1 P Alena Šeredová 31.3.1993 Olomouc 0810 12
10.52 V Michaela Radomská 4.9.1988 Přerov 0505 17
10.76 4b3 Sára Koplasová 12.4.1997 Olomouc 2009 8
11.49 +0.3 P Sabina Lajgotová 28.2.1996 Olomouc 0810 9
11.54 7b1 Monika Kloboučková 8.7.1994 Olomouc 2009 11
11.62 -3.0 6r5 Markéta Zbořiláková 5.5.1993 Olomouc 0709 12

Lepší ruční časy:
8.1 1b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Hranice 2209 15
8.4 . Monika Pelikánová 15.11.1990 Hranice 2005 15
8.4 . Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Hranice 2005 14
8.5 . Soňa Zapletalová 16.5.1993 Hranice 2005 12
8.5 2b1 Michaela Vozáková 13.6.1989 Hranice 2209 16
8.6 1b2 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Hranice 2804 13
8.6 . Kateřina Pecová 13.3.1990 Hranice 2005 15
8.6 3b1 Petra Vozáková 26.11.1987 Hranice 2209 18
8.7 2b2 Eva Vilémová 1.5.1992 Hranice 2804 13
9.2 2b1 Klára Svozílková 26.2.1992 Hranice 2804 13
10.1 P Lucie Pavelková 11.9.1997 Přerov 1310 8
10.9 3b7 Sabina Lajgotová 28.2.1996 Prostějov 0806 9
11.2 P Veronika Mišunová 20.2.1996 Přerov 1310 9
12.0 P Monika Chodilíková 21.2.1996 Přerov 1310 9
12.4 P Veronika Ambruzová 20.3.1996 Přerov 1310 9
12.5 P Vendula Paculová .1996 Přerov 1310 9

100 m
13.58 +0.8 3r1 Alena Müllerová 6.1.1990 Uherské Hradiště 0309 15
13.59 -0.6 T Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0105 13
13.60 4r3 Barbora Svozilová 6.12.1989 Hodonín 2105 16
13.82 -0.7 1B Lucie Doležalová 11.1.1991 Uherské Hradiště 0309 14
13.89 0.0 6r2 Monika Kovaříková 6.12.1991 Břeclav 1709 14
14.47 -0.6 T Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 0105 15
14.48 -0.6 T Petra Vozáková 26.11.1987 Olomouc 0105 18
14.57 -0.1 8r2 Jitka Šebíková 24.12.1989 Břeclav 0406 16
14.75 -1.6 T Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0105 13
14.90 -1.6 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 0105 12
14.95 -0.6 T Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0105 13
15.81 -0.5 T Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0105 13
16.00 -0.5 T Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0105 13
16.17 -0.5 T Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0105 13

150 m
20.36 +1.5 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1409 15
20.44 4b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Uherské Hradiště 1506 14
20.81 1b4 Helena Tomková 2.1.1992 Šumperk 2405 13
21.17 2b2 Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 2505 14
21.65 2b4 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 2405 12
21.87 3b4 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 2505 15
21.95 +0.8 5b3 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 1409 14
23.25 +0.8 3b4 Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 1409 14
23.46 -4.3 3b2 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0709 13
23.91 -2.0 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0810 15
24.15 5b4 Petra Doležalová 28.4.1992 Šumperk 2405 13
24.95 4b1 Monika Radová 1.4.1993 Šumperk 2405 12
25.14 5b1 Aneta Kupcová 7.11.1992 Šumperk 2405 13
25.48 4b3 Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Šumperk 2405 13
25.52 5b5 Lucie Pavlíková 7.7.1992 Šumperk 2405 13
27.11 -2.8 5b3 Alena Šeredová 31.3.1993 Olomouc 0709 13
27.69 4b2 Krystyna Nitková 17.2.1993 Šumperk 2405 12

29



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
Lepší ruční časy:
21.5 5 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Hranice 2804 15
23.3 3 Eva Vilémová 1.5.1992 Hranice 2804 13
24.9 5 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Hranice 2804 13

200 m
27.52 2b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0410 15
28.49 -2.0 T Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0105 13
28.68 -1.9 T Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0105 16
29.05 -2.0 T Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0105 14
29.38 +1.4 4b2 Monika Kovaříková 6.12.1991 Břeclav 1709 14
30.08 -2.0 T Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 0105 15
30.24 -2.0 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 0105 12
30.69 -1.9 T Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0105 13
32.27 -1.9 T Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0105 13
32.94 -1.9 T Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0105 13
34.23 -2.0 T Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0105 13
34.59 -2.0 T Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0105 13

300 m
44.86 1b3 Lucie Doležalová 11.1.1991 Hodonín 1906 14
45.24 2b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Uherské Hradiště 1506 15
45.25 5b1 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 1409 15
46.15 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1105 13
47.01 2b2 Monika Kovaříková 6.12.1991 Olomouc 1409 14
47.03 3b4 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 1406 12
53.00 2b1 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0709 13
53.74 3b3 Eva Vilémová 1.5.1992 Šumperk 1406 13
53.97 4b3 Klára Svozílková 26.2.1992 Šumperk 1406 13
54.74 5b2 Iveta Kopečková 26.6.1992 Šumperk 1406 13
55.79 3b2 Monika Radová 1.4.1993 Olomouc 1105 12
57.64 5b3 Lucie Pavlíková 7.7.1992 Olomouc 1105 13
57.69 4b1 Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Šumperk 1406 13
1:01.09 6b3 Aneta Kupcová 7.11.1992 Olomouc 1105 13

Lepší ruční časy:
59.9 1b2 Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2204 11
1:01.6 3b2 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 2204 13
1:02.5 4b2 Krystyna Nitková 17.2.1993 Přerov 2204 12

400 m
1:03.03 1b2 Martina Bařinová 28.1.1990 Uherské Hradiště 0309 15
1:03.40 1b3 Barbora Svozilová 6.12.1989 Břeclav 0406 16
1:04.65 3b3 Lucie Doležalová 11.1.1991 Břeclav 0406 14
1:06.09 2b2 Alena Müllerová 6.1.1990 Břeclav 0406 14
1:16.98 5b1 Michala Radomská 4.9.1988 Opava 1806 17

600 m
2:04.34 2 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 2009 11
2:15.2 . Klára Svozílková 26.2.1992 Hranice 1805 13
2:45.56 16 Monika Kloboučková 8.7.1994 Olomouc 2009 11
2:58.28 17 Sára Koplasová 12.4.1997 Olomouc 2009 8

800 m
2:21.40 2 Martina Bařinová 28.1.1990 Břeclav 0406 15
2:36.83 5b1 Kateřina Pecová 13.3.1990 Olomouc 0410 15
2:40.36 S Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0910 15
2:42.0 V Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 0505 14
2:44.86 P Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0810 13
2:48.1 V Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 0505 16
2:48.59 11 Jitka Šebíková 24.12.1989 Břeclav 0406 16

30



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
2:48.6 . Soňa Zapletalová 16.5.1993 Hranice 2005 12
2:53.9 4 Michala Radomská 4.9.1988 Hranice 2209 17
2:54.6 V Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Přerov 0505 15
2:55.3 V Vendula Nenadálová 7.11.1992 Přerov 0505 13
2:55.96 V Pavla Švrdlíková 15.9.1990 Šumperk 0806 15
2:58.13 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 0810 11
2:59.08 2b2 Klára Svozílková 26.2.1992 Šumperk 2405 13
3:00.28 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0810 13
3:02.05 P Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 0810 14
3:02.4 V Monika Pelikánová 15.11.1990 Přerov 0505 15
3:07.75 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0810 13
3:08.91 P Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 0810 14
3:10.39 7b2 Iveta Kopečková 26.6.1992 Šumperk 2405 13
3:11.2 P Alena Šeredová 31.3.1993 Přerov 1310 12
3:14.58 V Lucie Prinkeová 27.4.1992 Šumperk 0806 13
3:15.7 V Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 0505 14
3:16.5 P Lucie Pavelková 11.9.1997 Přerov 1310 8
3:16.52 P Jana Zámorská 13.12.1991 Olomouc 0810 14
3:17.27 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0910 15
3:17.5 V Monika Kovaříková 6.12.1991 Přerov 0505 14
3:17.80 13 Krystyna Nitková 17.2.1993 Šumperk 1406 12
3:20.1 P Aneta Kupcová 7.11.1992 Přerov 1310 13
3:22.4 P Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Přerov 2906 13
3:23.9 P Veronika Mišunová 20.2.1996 Přerov 1310 9
3:25.8 V Monika Radová 1.4.1993 Přerov 0505 12
3:25.93 V Pavlína Bouchalová 12.1.1991 Šumperk 0806 14
3:27.8 P Lucie Pavlíková 7.7.1992 Přerov 2906 13
3:46.20 P Sabina Lajgotová 28.2.1996 Olomouc 0810 9
4:09.2 P Monika Chodilíková 21.2.1996 Přerov 1310 9
4:10.3 P Sára Koplasová 12.4.1997 Přerov 1310 8
4:12.0 P Veronika Ambruzová 20.3.1996 Přerov 1310 9
4:21.8 P Vendula Paculová .1996 Přerov 1310 9

1000 m
3:23.61 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 0805 15

1500 m
4:50.27 3 Martina Bařinová 28.1.1990 Brno 2506 15
6:24.56 9 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Opava 1806 44
6:28.67 10 Michala Radomská 4.9.1988 Opava 1806 17
6:31.32 11 Alena Losertová 12.6.1988 Opava 1806 17

3000 m
13:16.60 10 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Hodonín 2105 44
16:30.8 2 Michala Radomská 4.9.1988 Přerov 0505 17

5000 m
22:45.37 4 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Pardubice 0207 43

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
10.31 +0.3 P Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0810 13
11.09 1b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 1406 12
11.74 2b2 Petra Doležalová 28.4.1992 Šumperk 1406 13
12.27 +0.4 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0810 13
12.30 +0.3 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0810 13
12.41 3b3 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Šumperk 2405 13
12.64 6b2 Klára Svozílková 26.2.1992 Šumperk 1406 13
13.11 +0.3 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 0810 11
13.61 5b3 Aneta Kupcová 7.11.1992 Šumperk 1406 13
14.43 +2.1 4b1 Krystyna Nitková 17.2.1993 Olomouc 1105 12
14.83 6b3 Krystyna Nitková 17.2.1993 Šumperk 1406 12

31



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
24.80 +0.4 P Alena Šeredová 31.3.1993 Olomouc 0810 12

Lepší ruční časy:
13.5 P Iveta Kopečková 26.6.1992 Přerov 2906 13
14.0 P Monika Radová 1.4.1993 Přerov 2906 12
14.1 P Alena Šeredová 31.3.1993 Přerov 1310 12
14.3 P Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Přerov 2906 13
14.5 P Lucie Pavelková 11.9.1997 Přerov 1310 8
14.9 P Lucie Pavlíková 7.7.1992 Přerov 2906 13
15.9 P Veronika Mišunová 20.2.1996 Přerov 1310 9

60 m překážek – starší žákyně (0,762m/7,70m)
12.18 +0.3 P Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 0810 14
12.58 +0.3 P Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 0810 14
14.33 +0.3 P Jana Zámorská 13.12.1991 Olomouc 0810 14

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
16.32 +4.3 3r2 Lucie Doležalová 11.1.1991 Brno 2206 14
16.50 -0.7 6r1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Jablonec nad Nis. 1009 14
16.68 -0.2 S Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0810 15
17.14 +1.5 1b2 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0805 13
17.37 +2.9 3b2 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 2505 15
19.86 4b2 Martina Bařinová 28.1.1990 Šumperk 1005 15

200 m překážek
32.66 +1.2 1b2 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 1409 14
32.75 -0.0 6r2 Alena Müllerová 6.1.1990 Jablonec nad Nis. 1109 15
34.39 -0.2 3b4 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Hodonín 1906 12
35.50 4b3 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 2505 15

400 m překážek 
1:12.47 2b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Hodonín 2105 14
1:13.61 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Hodonín 2105 15
1:21.50 3b2 Martina Bařinová 28.1.1990 Břeclav 0406 15

Výška
1.52 S Lucie Doležalová 11.1.1991 Stará Boleslav 1006 14
1.45 8= Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 2505 15
1.37 S Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0810 15
1.35 2 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1105 13
1.30 V Pavla Švrdlíková 15.9.1990 Šumperk 0806 15
1.30 3 Barbora Svozilová 6.12.1989 Stará Boleslav 1808 16
1.27 4 Helena Tomková 2.1.1992 Stará Boleslav 1808 13
1.21 6 Eva Vilémová 1.5.1992 Stará Boleslav 1808 13
1.21 7= Soňa Zapletalová 16.5.1993 Stará Boleslav 1808 12
1.18 9 Martina Bařinová 28.1.1990 Stará Boleslav 1808 15
1.18 10 Petra Doležalová 28.4.1992 Stará Boleslav 1808 13
1.06 11 Klára Svozílková 26.2.1992 Stará Boleslav 1808 13
1.00 12 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Stará Boleslav 1808 13

Dálka
5.26 +0.1 1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 2505 14
4.75 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Přerov 2204 16
4.63 5 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 0105 15
4.58 1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1105 13
4.56 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 2405 12
4.50 +0.2 S Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0910 15
4.39 . Monika Pelikánová 15.11.1990 Hranice 2005 15
4.33 2 Eva Vilémová 1.5.1992 Šumperk 1406 13
4.25 7 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0105 13

32



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
4.23 . Kateřina Pecová 13.3.1990 Hranice 2005 15
4.16 V Pavlína Bouchalová 12.1.1991 Šumperk 0806 14
4.11 . Lucie Prinkeová 27.4.1992 Hranice 1805 13
4.07 14 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 1409 14
4.02 4 Petra Doležalová 28.4.1992 Hranice 2804 13
4.01 V Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 0505 14
3.93 2 Jitka Šebíková 24.12.1989 Přerov 2204 16
3.92 16 Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 1409 14
3.90 V Martina Bařinová 28.1.1990 Přerov 0505 15
3.86 17 Monika Radová 1.4.1993 Šumperk 2405 12
3.78 6 Klára Svozílková 26.2.1992 Hranice 2804 13
3.76 22 Aneta Kupcová 7.11.1992 Šumperk 2405 13
3.70 12 Michala Radomská 4.9.1988 Olomouc 0105 17
3.70 +0.1 S Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0910 17
3.60 22 Iveta Kopečková 26.6.1992 Šumperk 1406 13
3.52 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Hranice 2804 15
3.48 -0.0 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 0810 11
3.38 P Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Přerov 1310 13
3.37 3 Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2204 15
3.27 P Alena Šeredová 31.3.1993 Přerov 1310 12
3.11 32 Krystyna Nitková 17.2.1993 Šumperk 1406 12
3.00 -0.3 P Jana Zámorská 13.12.1991 Olomouc 0810 14
2.94 34 Lucie Pavlíková 7.7.1992 Šumperk 1406 13
2.94 P Lucie Pavelková 11.9.1997 Přerov 1310 8
2.88 V Monika Kovaříková 6.12.1991 Přerov 0505 14
2.86 P Veronika Mišunová 20.2.1996 Přerov 1310 9
2.57 P Vendula Paculová .1996 Přerov 1310 9
2.56 P Monika Chodilíková 21.2.1996 Přerov 1310 9
2.54 P Veronika Ambruzová 20.3.1996 Přerov 1310 9
2.50 P Sára Koplasová 12.4.1997 Přerov 1310 8
2.34 -0.0 P Sabina Lajgotová 28.2.1996 Olomouc 0810 9

Od místa odrazu:
3.54 12 Jana Tomková 19.1.1994 Šumperk 1705 11
3.01 10 Sára Koplasová 12.4.1997 Olomouc 2009 8
2.97 24 Sabina Lajgotová 28.2.1996 Šumperk 1705 9
2.59 24 Monika Kloboučková 8.7.1994 Olomouc 2009 11

Trojskok
10.84 -0.2 3 Lucie Doležalová 11.1.1991 Břeclav 0406 14

Koule 3kg
11.25 1 Petra Vozáková 26.11.1987 Hranice 2209 18
10.97 10 Barbora Svozilová 6.12.1989 Ostrava 2805 16
9.66 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Brno 2409 17
9.23 V Alena Müllerová 6.1.1990 Brno 2409 15
8.53 2 Lucie Doležalová 11.1.1991 Stará Boleslav 1808 14
8.40 V Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 0505 14
8.04 V Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Šumperk 0806 15
7.92 V Martina Bařinová 28.1.1990 Přerov 0505 15
7.80 V Pavla Švrdlíková 15.9.1990 Šumperk 0806 15
7.58 V Monika Pelikánová 15.11.1990 Přerov 0505 15
7.54 7 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0709 13
7.51 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0810 15
7.34 2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0511 12
7.25 V Michala Radomská 4.9.1988 Přerov 0505 17
7.02 4 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 1105 13
6.43 V Monika Kovaříková 6.12.1991 Přerov 0505 14
5.85 9 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1105 13
5.83 4 Veronika Nevtípilová 21.12.1990 Přerov 2204 15
5.56 14 Lucie Pavlíková 7.7.1992 Šumperk 1406 13

33



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  

Koule 4kg

10.43 3 Petra Vozáková 26.11.1987 Ostrava 2805 18
8.85 12 Barbora Svozilová 6.12.1989 Opava 1806 16
8.00 2 Jana Bednaříková 26.10.1988 Hranice 2804 17
7.60 2 Pavla Stoklásková 13.5.1986 Přerov 2204 19
5.87 3 Alena Müllerová 6.1.1990 Hranice 2804 15
5.61 3 Lucie Konečná 3.7.1987 Přerov 2204 18
5.61 4 Martina Pecháčková 21.2.1984 Přerov 2204 21
5,44 4 Martina Koutňáková 11.11.1990 Hranice 2804 15

Disk 1kg
26.08 6 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 1009 17
25.90 8 Barbora Svozilová 6.12.1989 Ostrava 2805 16
23.05 4 Petra Vozáková 26.11.1987 Ostrava 2805 18
22.23 V Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 1510 15
20.00 3 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Stará Boleslav 1808 18
19.82 V Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 1510 15
17.30 2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0511 12

Oštěp 600g
44.53 1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Uherské Hradiště 1405 16
28.90 7 Jana Bednaříková 26.10.1988 Břeclav 1709 17
27.84 10 Martina Bařinová 28.1.1990 Uherské Hradiště 0309 15
26.41 10 Petra Vozáková 26.11.1987 Břeclav 1709 18
23.36 5 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1409 15
20.81 V Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 2610 12
13.93 V Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 2610 15
12.18 V Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 1510 18

Míček 150g – mladší žákyně
46.50 2 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Šumperk 2405 13
45.80 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 1310 12
45.30 V Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 0505 13
43.72 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 2204 17
41.20 V Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0505 13
36.70 P Alena Šeredová 31.3.1993 Přerov 1310 12
35.83 13 Markéta Zbořiláková 5.5.1993 Olomouc 0709 12
35.46 16 Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0709 13
34.30 18 Iveta Kopečková 26.6.1992 Olomouc 0709 13
32.13 4 Krystyna Nitková 17.2.1993 Přerov 2204 12
32.10 P Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0810 13
31.82 P Alena Navrátilová 10.11.1991 Olomouc 0810 14
30.87 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0810 13
30,31 P Aneta Kupcová 7.11.1992 Přerov 1310 13
29.75 P Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 0810 14
27.63 P Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Přerov 1310 13
25.60 P Lucie Pavlíková 7.7.1992 Přerov 2906 13
25.18 P Lucie Pavelková 11.9.1997 Přerov 1310 8
24.58 P Monika Radová 1.4.1993 Přerov 1310 12
22.60 P Jana Zámorská 13.12.1991 Olomouc 0810 14
22.31 9 Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2204 11
17.37 P Sabina Lajgotová 28.2.1996 Olomouc 0810 9
15.98 P Veronika Mišunová 20.2.1996 Přerov 1310 9
13.38 P Sára Koplasová 12.4.1997 Přerov 1310 8

Kladivo 3kg
34.52 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 0508 15
31.77 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 1510 17
25.75 6 Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0105 16
24.80 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 2406 15

34



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
18.32 2 Martina Bařinová 28.1.1990 Přerov 0508 15

Kladivo 4kg
33.30 4 Petra Vozáková 26.11.1987 Břeclav 0406 18
24.10 10 Jana Bednaříková 26.10.1988 Hodonín 2105 17
18.70 V Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 1510 18
14.08 17 Martina Pecháčková 21.2.1984 Hodonín 2105 21

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
2449 2 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0810 13

(10.31/+0.3 - 32.10 - 8.59/+0.1 - 4.14/-0.0 - 2:44.86)
2231 3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 0810 12

(11.16/+0.3 - 44.40 - 9.25/+0.1 - 4.11/-0.1 - 2:49.14)
1901 4 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0810 13

(12.30/+0.3 - 34.41 - 9.09/+0.2 - 4.24/-0.5 - 3:00.28)
1817 5 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0810 13

(12.27/+0.4 - 42.12 - 9.29/+0.1 - 3.65/-0.4 - 3:00.19)
1521 1 Klára Svozílková 26.2.1992 Přerov 2906 13

(12.5 - 33.70 - 9.5 - 3.78 - 3:06.7)
1419 11 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0810 13

(12.23/+0.3 - 30.87 - 9.47/+0.1 - 2.79/-0.2 - 3:07.75)
1401 12 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 0810 11

(13.11/+0.3 - 21.71 - 9.52/+0.2 - 3.48/-0.0 - 2:58.13)
1259 2 Iveta Kopečková 26.6.1992 Přerov 2906 13

(13.5 - 34.20 - 9.5 - 3.55 - 3:20.7)
1123 4 Aneta Kupcová 7.11.1992 Přerov 1310 13

(13.9 - 30.31 - 9.7 - 3.49 - 3:20.1)
1094 5 Alena Šeredová 31.3.1993 Přerov 1310 12

(14.1 - 36.70 - 10.3 - 3.27 - 3:11.2)
944 7 Monika Radová 1.4.1993 Přerov 1310 12

(14.0 - 24.58 - 9.5 - 3.19 - 3:34.6)
913 5 Michaela Zachrdlová 1.9.1992 Přerov 2906 13

(14.3 - 25.20 - 10.0 - 3.27 - 3:22.4)
863 10 Lucie Pavelková 11.9.1997 Přerov 1310 8

(14.5 - 25.18 - 10.1 - 2.94 - 3:16.5)
684 8 Lucie Pavlíková 7.7.1992 Přerov 2906 13

(14.9 - 25.60 - 10.4 - 2.77 - 3:27.8)
454 19 Veronika Mišunová 20.2.1996 Přerov 1310 9

(15.9 - 15.98 - 11.2 - 2.86 - 3:23.9)
263 21 Sabina Lajgotová 28.2.1996 Olomouc 0810 9

(NF - 17.37 - 11.49/+0.3 - 2.34/-0.0 - 3:46.20)
200 22 Sára Koplasová 12.4.1997 Přerov 1310 8

(0.0 - 13.38 - 11.1 - 2.50 - 4:10.3)
71 23 Monika Chodilíková 21.2.1996 Přerov 1310 9

(0.0 - 0.00 - 12.0 - 2.56 - 4:09.2)
47 24 Vendula Paculová .1996 Přerov 1310 9

(0.0 - 0.00 - 12.5 - 2.57 - 4:21.8)
46 25 Veronika Ambruzová 20.3.1996 Přerov 1310 9

(0.0 - 0.00 - 12.4 - 2.54 - 4:12.0)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př. - výška - koule3kg - 150m - dálka - oštěp - 800m) 
3522 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0910 15

(16.68/-0.2 -1.37 - 8.94 - 21.02/-2.0 - 4.50/+0.2 - 20.04 - 2:40.36)
3366 10 Lucie Doležalová 11.1.1991 Stará Boleslav 1106 14

(16.93/0.0 -1.52 - 6.87 - 20.59/+0.2 - 5.02/+0.6 - 0.00 - 2:45.00)
1328 6 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0910 15

(0.00 -0.00 - 7.51 - 23.91/-2.0 - 3.49/+0.5 - 13.05 - 3:17.27)

4x100 m
52.29 1b2 Úlehlová*-82;Svozilová-89; Müllerová-90;Doležalová-91 Hodonín 2105 23

35



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
52.51 2b1 Úlehlová*-82;Kovaříková-91; Müllerová-90;Doležalová-91 Břeclav 1709 20

3x300 m
2:17.44 5b3 Müllerová-90;L.Doležalová-91;Mo.Kovaříková-91 Jablonec nad Nisou 1109 15
2:20.11 3b2 Bařinová-90;Zapletalová-93;Müllerová-90 Hodonín 1906 15

4x400 m
4:20.61 3 Svozilová-89;Müllerová-90; Bařinová-90;Úlehlová*-82 Uherské Hradiště 0309 23

Břemeno 5,45kg
13.39 V Alena Müllerová 6.1.1990 Brno-Pod Lesem 2409 15
  7.83 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Brno-Pod Lesem 2409 17

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
1906 7 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0105 13

(8,71 - 13,59/-0.6 - 28,49/-2.0)
1790 10 Barbora Svozilová 6.12.1989 Olomouc 0105 16

(8,87 - 13,95/-0.6 - 28,68/-1.9)
1763 12 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0105 14

(8,81 - 14,05/-1.6 - 29,05/-2.0)
1687 13 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 0105 15

(8,91 - 14,28/-0.6 - 29,23/-2.0)
1556 15 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Olomouc 0105 15

(9,08 - 14,47/-0.6 - 30,08/-2.0)
1458 17 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0105 13

(9,14 - 14,75/-1.6 - 30,69/-1.9)
1449 18 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 0105 12

(9,21 - 14,90/-1.6 - 30,24/-2.0)
1295 19 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0105 13

(9,28 - 14,95/-0.6 - 32,27/-1.9)
972 20 Klára Svozílková 26.2.1992 Olomouc 0105 13

(10,06 - 15,81/-0.5 - 32,94/-1.9)
891 21 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0105 13

(9,92 - 16,00/-0.5 - 34,59/-2.0)
868 22 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0105 13

(10,02 - 16,17/-0.5 - 34,23/-2.0)

Vrhačský trojboj – mladší žákyně
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
  802 2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 2610 12

(7.28 - 12.44 - 20.81)

Vrhačský trojboj – starší žákyně
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1096 2 Alena Müllerová 6.1.1990 Brno-Pod Lesem 2409 15

(9.23 - 20.60 - 22.10)
  769 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 2610 15

(7.37 - 17.50 - 13.93)

Vrhačský trojboj – dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1308 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Brno-Pod Lesem 2409 17

(9.66 - 24.98 - 27.66)

Vrhačský trojboj – juniorky
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1004 1 Petra Vozáková 26.11.1987 Přerov 1510 18

(8,17 - 19,17 - 22,25)
  379 2 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 1510 18

36



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2005  
(0,00 - 17,56 - 12.18)

Vrhačský čtyřboj – starší žákyně
 (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1394 2 Alena Müllerová 6.1.1990 Brno- Pod Lesem 2409 15

(26.73 - 9.23 - 20.60 - 22.10)
  986 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 1510 15

(23.85 - 6,70 - 19,82 - 12,02)

Vrhačský čtyřboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1647 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Brno- Pod Lesem 2409 17

(29.26 - 9.66 - 24.98 - 27.66)

Vrhačský čtyřboj – juniorky
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1349 1 Petra Vozáková 26.11.1987 Přerov 1510 18

(29.69 - 8,17 - 19,17 - 22,25)
  551 2 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 Přerov 1510 18

(18.70 - 0,00 - 17,56 - 12.18)

Vrhačský pětiboj – starší žákyně
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 5,45kg) 
2095 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Brno- Pod Lesem 2409 15

(26.73 - 9.23 - 20.60 - 22.10 - 13.39)

Vrhačský pětiboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 5,45kg) 
2008 2 Jana Bednaříková 26.10.1988 Brno- Pod Lesem 2409 17

(29.26 - 9.66 - 24.98 - 27.66 - 7.83)

37


